


EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ n.° 49.915.564/0001.43
Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira - SP - CEP 13974-645 Fone 19*3863.1972
Site: www.educandarionsa.com.br e-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

Itapira, 05 de abril de 2024

Oficio n°® 363/2024

Ass.. ENCAMINHAMENTO DA PRESTAGAO DE CONTAS - MARCO0/2024

Prezada Secretaria,

Pelo presente apresentamos & Vossa Senhoria a Prestacdo de Contas de

margo/2024.

Sendo s6 para o momento, apresentamos protestos de elevada estima e

consideracgao.
Atenciosamente
/%///
Hélio Féfnando Delalana Filho
Presidente do Educandario Nossa Senhora Aparecida
lIma. Sra.?

Regina Ramil Marella
DD. Secretaria de Promocédo Social




Orgédo Concessor: Prefeitura Municipal de Itapira

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

CNPJ 49.915.564/0001-43

Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira - SP - CEP 13970 645 - FONE 19 3863 1972
Site: www.educandarionsa.com.br E-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

PRESTAGCAO CONTAS
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

Termo de fomento: N°02/2023 - Dispensa: N° 09/2023 - Processo Administrativo: N° 01765/2022 - Processo: 84/2023

Objeto: 06 a 15 anos

Exercicio: 2024
Més de Referéncia: 01/03/2024 a 341/02/2024
OSC Beneficiaria: Educandario Nossa Senhora Aparecida

CNPJ: 40.915.564/0001-43

Enderego e CEP: Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira/SP 13974-645

Responsavel pela OSC: Helio Fernando Delalana Filho

Técnico Responsavel pelo Projeto: Luara Stringuetti Batista

Valor Total Recebido: R$ 00,00

=1

e b
Origem dos Valores Doc. De Valores
Recursos (1) Previstos - R$ Crédito - n°® Data Repassados-R$
MUNICIPAL - - - -

6,74

Receita com Aplicagdes Financeiras dos Repasses Publicos| R$

Devolugao de vir referente a tarifa cobrada indevidamente | R$

Total | R$

Recursos Préprios Aplicados pela Entidade| R$

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal

O signatario, na qualidade de representante da entidade beneficiaria: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
de Itapira vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicag&o dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado.

(+) REPASSE PUBLICO

R$

(+) RENDIMENTO LIQUIDO RS 6,74
(+) SALDO MES ANTERIOR (FEVEREIRO) RS 31.298,42
(+) REPASSES RECEBIDOS EM C/C RS z

(-) DESPESAS R$ 26.830,61
(=) SALDO ATUAL, QUE PASSARA P/ O MES SEGUINTE (ABRIL) | R$ 4.474,55

e Periodo de Origem do Valor Aplicado
Categoria Finalidade da Despesa Realizagio Recurso (2) RS
RECURSOS HUMANOS marco-24 MUNICIPAL R$ 5.000,31
CONSUMO marco-24 MUNICIPAL R$ 4.583,94
SERVICOS TERCEIROS marco-24 MUNICIPAL R$ 1.849,44
EQUIPAMENTOS marco-24 MUNICIPAL R$  15.277,50
TARIFAS BANCARIAS marco-24 MUNICIPAL R$ 119,42
Total das Despesas R$ 26.830,61
Recurso Publico ndo Aplicado R$ -

r Devolvido ao Orgao Concessor R$ -
vaior Autorizado Para Aplicacdo no Exercicio Seguinte R$ -

(2) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios

Itapira, 06 de abril de 2024

Hélio Fernando Delalana Filho
Presidente - Educandario Nossa Senhora Aparecida




CNPJ 49.915.564/0001-43

RELATORIO DE ATIVIDADES

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira - SP - CEP 13970 645 - FONE 19 3863 1972
Site: www.educandarionsa.com.br E-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

DESPESAS REC.PROPRIOS |REC.FUNDO MUN.IDOSO|REC.MUNICIPAL REC.ESTADUAL |REC.FEDERAL]
RH R$ 5.000,31
CONSUMO R$ 4.583,94
SERVICOS DE TERCEIROS R$ 1.849,44
EQUIPAMENTOS R$ 15.277,50
TARIFAS BANCARIAS R$ 119,42
TOTAL R$ 26.830,61 | R$ - R$ - R$ -

Presidente - Educandario Nossa Senhora Aparecida

Itapira, 06 de abrjl de 2024

7

Hélio ;re/r/ng/do Delalana Filho

Presidente - Educandario Nossa Senhora Aparecida
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Z |

Espresa |

Cliente - Conta atual

© 33320216030847991
02/04/2024 16:08:37

Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia
Conta corrente
Periodo do extrato

Lancamentos

57299-3EDUCANDARIO N S APARECIDA » '

26 balancete Dt mw:men%o A

29/02/2024
01/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

06/03/2024
08/03/2024
06/03/2024
07/03/2024
07/03/2024

07/03/2024
20/03/2024

20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024

PN
22/03/2024
22/03/2024

22/03/2024

i AN ERA0 : B it B adeiey
0000 00000 000 Saldo Anterior i 31 ,29;’;';1
0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado - 860.611.200.157.970 1,00 D/31.28%,42 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 29/02/2024
0000 13105 109 Pagamento de Boleto 30.401 449680~
VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC.
0000 13105 144 Pix - Enviado 30402 500,00
04/03 15:56 Luis Felipe dos Santos
‘0000 13105 144 Pix - Enviado 30403 500,00 D/29.847,74 C
04/03 15:56 Daniel Anunciagéo Mota
0000 13105109 Pagamento de Boleto 30.501 99,44 D/29.748;3C5 &
JOSE EMILIO PIRES BUENO
0000 13105109 Pagamento de Boleto 30.601 750,00 D 2
. MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES :
0000 13105 109 Pagamento de Boleto 30602 189000
MERCADOPAGO. COM REPRESENTACOES
0000 13105 144 Pix - Enviado 30.603 1.363,40 D
06/03 16:35 SILVANA BAIOCCHI GONCALVES
0000 13105 144 Pix - Enviado 30.604 400,95 D
06/03 16:35 SILVANA BAIOCCHI GONCALVES
0000 13105 144 Pix - Enviado = . 30.605 499800
06/03 16:35 KENIA PARREIRA BARBAGLIA F
0000 00000 351 BB Rende Facil 9.803 26.545,15 D y 000C
0000 13134 250 Folha de Pagamento 773 3.837.84D 7
0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta  820.671.100.195. 181 700D /°
Cobranca referente 07/03/2024
0000 00000 798 BB Rende Facil ' 8.803 3.84484C g.00C
0171 99015 470 Transferéncia enviada 550.171.000.012.800 2306 D,
20/03 16:03 EDUCANDARIO NOSSA SENHOR A
0171 99015 470 Transferéncia enviada $50.171.000.012.800 333,00 D
20/03 16:03 EDUCANDARIO NOSSA SENHOR =
0171 99015 470 Transferéncia enviada 550.171.000.012.800 333,67 D
20/03 16:03 EDUCANDAR!O NOSSA SENHOR
0000 13105 144 Pix - Enviado 32.001 375,000
20/03 16:08 Daniel Anunciagio Mota B
0000 13105 144 Pix - Enviado 32.002 375,00 D
20/03 16:08 Luis Felipe dos Santos 15
0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos  800.801.200.390.006 7200D
Cabranca referente 20/03/2024
0060 00000 798 BB Rende FA4cil 9.803  1.611.73C ' 0,00 C
0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 830.811.100.238.473 742D
Tar. agrupadas - ocorrencia 20/03/2024 :
0000  D0000 798 BB Rende Facil 9.903 TA2'C .'/ 0.00 ¢
0000 13105109 Pagamento de Boleto 32201 1.015.200 :
NIRZ GROFR T%}-‘E\)\—\\—:f : 22202 240350 /
3 Pagamento de Bole >
W e \S\ERC%DO PAGO \\\\s? PAG LUTDA 2203 4306420
¥ el y
9800, 1 m:z‘iacgancﬁ\;?:;xi?\_ LTDA 20204 5.00000D
eir.Disponv
e 332 58‘351-&:;;24296000123 MARCIA ANDRE! 32205 3.617,450
0000 13105 144 Pix - Enviado



22/03/2024 0000
22/03/2024 0000
22/03/2024 0000
22/03/2024 0000
25/03/2024 0000
25/03/2024 0000
28/03/2024 0171
28/03/2024 0000
31/03/2024 0000

22/03 16:11 MARCIA ANDREIA DOS SANTOS

13105 144 Pix - Enviado g 32.266 5.000,00 D
22/03 16:12 MARCIA ANDREIA DOS SANTOS
13105 109 Pagamento de Boleto 32.207 480,70 D

MERCADO PAGO INST PAG LTDA
13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 820.821.100.161.569 12,00 D
Cobranga referente 22/03/2024

00000 798 BB Rende Facil 9.803 18.670.29 C

13113 258 Tarifa Pix Enviado 850.851.200.023.856 20,00 D

b Tar: agrupadag - ocorrancia 22/03/2024

00000 798 BB Rende Facil 9.903 20,00 C

89015 470 Transferéncia enviada 550.171.000.012.800 23,06D
28/03 18:14 EDUCANDARIO NOSSA SENHOR

00000 798 BB Rende Facil i 9.903 23,06 C
OCO00998SALDO :

Ve A0H

¢00 C

0.00C

o -0
DO,
(& )

QO

- Transacao efetuada com sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 723 5678
! Para deficientes auditivos 0800 729 0088

%,



BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
171-6

Cliente

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA
APARECIDA

esumo do més - Margo/2024

Saldo bruto em 29/02/2024

Aplicagdes no més:

Resgates liquidos no més:

IR soure resgates no mes:

|OF sobre resgates no més:

Rendimentos ho més:

Saldo bruto em 28/03/2024.

{istorico de movimentagao

Data

29/02/2024

06/03/2024

07/03/2024

20/03/2024

21/03/2024

22/03/2024

25/03/2024

28/03/2024

28/03/2024

Historico
Saldo Anterior
Aplicagao
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate

Saldo Final

Conta
57299-3

CNPJ

49,915.564/0001-43

Capital

R$ 0,00

R$ 26.545,15

R$ 3.844,83
R$ 1.511,49
R$ 742

R$ 16.666,78
R$ 19,99

R$ 23,05

R$ 4.471,59

Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*®
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,16
R$ 0,63
R$ 0,00
R$ 8,36
R$ 0,01
R$ 0,01

R$ 2,96

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,06
R$ 0,00
R$ 1,01
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 26.545,15
R$ 22.077,34
R$ 1,07

R$ 4,32

R$ 12,13

R$ 4.474,55

IOF
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,15
R$ 0,33
R$ 0,00
R$ 3,84
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Impresso em 12/04/2024 as 12:07

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 26.545,15
R$ 3.844,84
R$ 1.511,73
R$ 7,42

R$ 16.670,29
R$ 20,00

R$ 23,06

R$ 0,00




G3320216030847991

: : 02/04/2024 16:11:18
Extratos - Investimentos F undos - Mensal

A’gé'nci’am RS VR e -
Conta 57298-3 EDUCANDARION S APARECIDA
Més/ano referéncia MARCO/2024

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagéo efetuada com Sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
: Para deficientes auditivos 0800 729 0088



20/03/2024, 11:19

ttps://autoatendimerﬁ:o.bb‘com;br/apr'-ap_f-autoatendimento/index.htm!’?v=4 )

Banco do Brasil

G33820112075703¢

20/03/2024

@ i Emissdo de comprovantes - 30 nivel
Eweuesa |
20/@3/2024 - BANCO DO BRASIL -  11:24:33
217100171 8001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 0171-6 CONTA: 57.299-3

610900011412680000194001324 254221964 20000644968
BENEFICIARIO: :
VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC.

NOME FANTASIA:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.

CNPJ: ©2.535.864/0601-33

BENEFICIARIO FINAL:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.

CNPJ: ©2.535.364/0001-33

PAGADOR : ;

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

CNPJ: 49.915.564/60081-43

wR. DOCUMENTO 30.401
DATA DE VENCIMENTO 01/03/2024
DATA DO PAGAMENTG 04/03/2024
VALOR DO DOCUMENTO 449,68
VALOR COBRADOG 449,68

NR.AUTENTICACAQ D.9FB.DDA.ESB.1E1.D13

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@86e 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

6806 729 5578

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

-cendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 gosg

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

%




02/04/2024, 13:24 notaprintimg.aspx (1016x1406)

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE sAo PAULO Numero da Note

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA ﬁ’fﬁ%&sac
X 05/03/2024 13:00:48
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verficagéo
O iouas e s Srdo0h a3 RPS NP 61822876 Série 1, emitido em 05/03/2024 TCPP-YST?7
PRESTADOR DE SERVICOS

y CPF/CNPJ. 02.535.864/0001-33 Inscrigdo Municipal: 6.131.4803
Nome/Razéo Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A

. Enderego. AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900
Municipio: S3o Paulo UF: SP

: TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Sccial EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

CPE/CNFJ: 48.915.564/0001-43 Inscrigdo Municipal: —--
Erderego R Jose Pereira 780 - Vila Bazani - CEP: 13974645
Municipio Itapira UF: SP E-mail: financeire.educandarionsa@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
"CPF/CNPJ: — Nome/Rezédo Social: —- :

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Total de Crédito VR Cesta - pré: R$ 449,68 - {2 cartédo{bes))

If\'U\O\ \Gfr‘
CPFL

ANO: e

PROJETO:

vencimento en 01/03/2024

Trib aprox. Lei n® 12.741/12: R$0,00 Federal, R$0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
Fonte: IBPT/empresometro.com.br ZR4940 23.2.F

Valor da corretagem ou comiss&o: zero

Numero do protocolo do pedido: 20240301002723

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SIU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 449,68
INSS (R$) RRF (R$) l CSLL (R$) l COFINS (R$) J PIS/PASER (RS)

Cadigo co Servigo |
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeigéio, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

Vaior Total das Dedugdes (R$) | Bzse de Calculo (R$) Aliquota (%) Vzlor do ISS (R$) ‘ Credito (R$)
0,00 ! 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio ¢z Prestacao do Servico Numero Inscrigéo dz Obra | Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- - 17.64% / IBPT
OUTRAS INFORMACOES
{1) Esta NFS-¢ foi emitide com respaldo na Lei n° 14.097/2005. (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 681822876 Série 1, emitido em
05/032/2024;

https:/ nfe.prefeitura.sp.gov.br/contn’buime/notaprintimg.aspk?ccm=61 3148038&nf=61811808&cod=TCPPYST7&Iimprimir=1




G0

|61 0-6 | Recibo do Pagador

Ecnonicianc Vencimento
02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. ? 01/03/2024
Endereco do Beneficidrio N Agéncia/Cdédigo Beneficidrio
AV. BANDEIRANTES 460 BROOKLIN PAULISTA 04.553-900 SAO PAULO ISP 00019/000252662
Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
01/03/2024 20240301002723 DMI NAO 01/03/2024 00018/112/0001324254-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade "(Valor { =) Valor do Documento
0000001 \ CB SIMPLES REAL | 443,68
Informacoes de responsabilidade do beneficiario (- ) Desconto/Abatimento
Este produto é Pré-Pago e sera pr ite apés o pag ito.
Apos o dia 26/03/2024 o pedido sera cancelado sendo io fazer novo pedido. (- ) Outras Dedugbes
Produtos: VR Cesta

(+ ) Mora/Multa

( + ) Outros Acréscimos

(=) Va{or Cobrado
Ps’ EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA CNPJ/CPF: 49.915.564/0001-43

R Jose Pereira, 780
Vila Bazani 13.974-6845 Itapira/SP
Beneficiario Final CNPJ/CPF:
Autenticagdo Mecanica
Banco VR
|61 0-6 I Ficha de Caixa

Beneficidrio Agéncia/Cédigo Beneficidrio Vencimento
02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. 00019/000252662 01/03/2024
Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
01/03/2024 20240301002723 DMI NAO 01/03/2024 00019/112/0001324254-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade N )‘(Valor { =) Valor do Documento
0000001 CB SIMPLES REAL | ; 449,68
Informagdes de responsabilidade do beneficiario (= ) Desconto/Abatimento
Este produto é Pré-Pago e sera pr te ap6s o pag 1to.
Apos o dia 26/03/2024 o pedido sera car lad dor ario fazer novo pedido. (- ) Outras Dedugdes

Produtos: VR Cesta

( + ) Mora/Muilta

{ + ) Outros Acréscimos

{ =) Valor Cobrado

Pa, EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

Beneficiario Final

Autenticagdo Mecanica

Banco VR
; |61 0-6 I 61090.00114 12000.000104 00132.425422 1 96420000044968
I;;%ﬁ\F;BEgEmEe;I’IOTODA REDE BANCARIA s 01/03/2024
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario
02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. 00019/000252662

Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero

01/03/2024 20240301002723 DMI NAO 01/03/2024 00019/112/0001324254-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor {=) Valor do Documento

0000001 CB SIMPLES REAL | )f : 449,68
Informagdes de respor do beneficiario (- ) Desconto/Abatimento

Este produto é Pré-Pago e sera pr te apbs o pag t

Apés o dia 26/03/2024 o d =ora ca 4ario fazer novo padido. (- ) Outras Deducgdes

Produtos: VR Cesta

{ + ) Mora/Muita

(+ ) Outros Acréscimos

{ =) Valor Cobrado

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
R Jose Pereira, 780
Vila Bazani 13.974-645

Pagador

Itapira/SP

8eneficiaric Final

CNPJICPF: 48.91 5.554!6001-43

CNPJICPF:

I A

Autenticagdo Mecanica Ficha de Compensacéo




EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ n.? 49.915.564‘/0001 43
Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira - SP - CEP 13974 645 Fone 19 386319
Site: www.educandarionsa.com.br E-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

CPFL 2023 - JANEIRO




20/03/2024, 11:19

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2024 - AUTOATENDIMENTC - 11.24.23
©171600171 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57v299-3

SOBRE A TRANSACAC

ID: E0000060020240304165848287761355
CNPJ DO PAGADOR: 49.915.564/8001-43
VALOR: 508,008
DATA: 94/03/2024 - 15:56:42

PAGO PARA: Luis Felipe Santos
CPF:  ***,058.738-*%
CHAVE PIX: 42625873889

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000821295146
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor mdximo de R$ 10,06.

DOCUMENTO: ©386482
AUTENTICACAC SISBB: 6.0C4.256.D72.2FD.535

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB _

8800 729 ©722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

e80e 729 5678

Reclamacoes nac  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimente.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0860 729 0688

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e ‘outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Sk ilasbmatandinaasin hh rrm hrfanToani-autoatendimento/index. htmiPu=2, 26
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DANFSe v1.0
DA Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
353070622243928760001 99000000000001 124039328723643

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emisséo da NFS-e

11 04/03/2024 04/03/2024 13:44:20

Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS

15 900 04/03/2024 13:44:20 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF I/ NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo | 24.392.876/0001-99

Nome / Nome Empresarial

24.392.876 LUIS FELIPE DOS SANTOS
Enderego

= (19) 7171-8187

E-mail
CP_FELIPESANTOS@OUTLOOK.COM
Municipio CEP

VEREADOR ARTHUR DE OLIVEIRA ROCHA, 425 Mogi Guacu - SP 13847-250
Simples Nacional na Data de Com peténcia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN i
Optante - Microempreendedor individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF | NIF Inscrigdo Municipal Telefone

49.915.564/0001-43

2 (19) 3863-1972

Nome / Nome Empresarial E-mail
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA bvm@bvmauditores.com.br
Enderego Municiplo CEP
JOSE_PEREIRA, 780 ltapira - SP 13974-645
: INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERvi¢O PRESTADO
Cadigo de Tributagao Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestacdo Pais da Prestagéo

08.02.01 - Instrugao, treinamento, -
orientagdo pedagégica e educacion...

Deserigdo do Servigo

ltapira - SP d -

Valor referente as oficinas de danga ministradas para o Projeto Transformando Vidas com Arte no més de Fevereiro de 2024.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQN

Pais Resultado da Prestagéo do Servico ~ Municipio de Incidéncia do ISSQN

Regime Especial de Tributagdo

Operacao Tributavel - Mogi Guagu - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Reducdes Caélculo do BM

R$ 500,00 i - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengao do ISSQN ISSQN Apurado

- - Néo Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CcP CSLL

PIS COFINS Retengao do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VA-OR TOTAL DA NFS-E

V. do Servigo * Desconto Condlclonédo Desconto Incondicionado ISSQN Retido
RS 500,00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
RS 0,00 - R$ 500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais " Municipais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES




0

Zanco do Brasil

312024, 11:19
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.24.23
‘31716080171 2001
Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299=3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQBBEo60020240304162445630624748
CNPJ DO PAGADCR: 49.915.564/00081-43
VALOR: 500,00
DATA: @4/63/2024 - 15:56:56
PAGO PARA: Daniel A Mota

CPF: **%_089.168-**

CHAVE PIX: +5519971287865

INSTITUICAO: 59285411 BANCO PAN

AGENCIA: 6001 - CONTA: 08200000000213998183
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagio pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

" ificacao enviada em: ©4/03/2024 - 15:56:57
DOCUMENTO: @3¢4e3

AUTENTICACAO SISBB: F.4D8.5F8.40D.376.59F
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

©806 729 722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicces.

Ouvidoria

@800 728 5678

Reclamacoes , nao solucionadas nos canais

habituais ' agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
©800 729 6088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

ttps:ifautoatendimer.tc.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html’?\/:z.2 5.
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DANFSe v1.0 :
Documento Auxiliar da NFS-e

ave de Acesso da NFS-e

5226042251690038000174000000000000724030966647678

imero da NFS-e

Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emissé@o da NFS-e

29/02/2024 04/03/2024 13:18:59
imero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS
300 04/03/2024 13:18:59 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
VIITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
-estador do Servigo 51.690.038/0001-74 - A
ome [ Nome Empresarial ! E-mail
1.690.038 DANIEL ANUNCIACAO MOTA -
derego Municipio CEP
UA JAMIR MOYSES, 85 ltapira - SP 13988-000
mples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN
ptante - Microempreendedor Individual (MEI) - §
OMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscricao Municipal Telefone
49.915.564/0001-43 40622 -
>me / Nome Empresarial E-mail
DUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA -
dereco Municipio CEP
DSE PEREIRA, 780 ltapira - SP 13974-645

INTERMEDIARIO DO SERVICO

NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e

ERV PRESTADC .

>digo de Tributaga@o Nacional

3.02.01 - Instrugéo, treinamento,
ientacao pedagogica e educacion...
2scricao do Servigo \
EF: AULAS DE CAPOEIRA

Cadigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestacgao
ltapira - SP

Pais da Prestacédo

RIBUTACAO MUNICIPAL

ibutacdo do ISSQN
peracao Tributavel

po de Imunidade

jor do Servigo

Pais Resultado da Prestagdo do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Itapira - SP

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Beneficio Municipal

Desconto Incondicionado ' Total Dedugdes/Redugdes Calculo do BM
5 500,00 - - -
> ISSQN Aliquota Aplicada Retengzo do ISSQN ISSQN Apurado
- N&o Retido - ;
RIBUTAGCAO FEDERAL
RF CcP CSLL
S TOTAL TRIBUTACAO FEDERAL

COFINS

Retencgéo do PIS/COFINS

ALOR TOTAL DA NFS-E

lor  “ervico Desconto Candicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
550 .0 R$ R$ s
RF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liguido da NFS-e
> 0,00 - R$ 500,00
DTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

FORMAGOES COMPLEMENTARES

\S@F { Lf". N
CPFL

ANO:

PROJETO:




20i03/2024, 11:19 Banco do Brasit

20/03/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:24:23
017100171 oeo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 9171-6 CONTA: 57.299-3

34191999986611923661911088810002195469900099944
BENEFICIARIO:

JOSE EMILIO PIRES BUENO
NOME FANTASIA:

JOSE EMILIO PIRES BUENO
CNPJ: ©0.657.183/0601-12
BENEFICIARIO FINAL:

JOSE EMILIO PIRES BUENO
CNPJ: ©0.657.183/0091-12
PAGADOR :

EDUCANDARIO NSRA APARECIDA
CNPJ: 49.915,564/8001-43

NR. DOCUMENTO 30.501
DATA DE VENCIMENTO ©5/93/2024

A DO PAGAMENTO 05/03/2024
v\ «OR DO DOCUMENTO 99,44
VALOR COBRADO 99,44

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropelitanas
9800 729 0091 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
predutos e servicos.

OQuvidoria

8806 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento z Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 00838

““formacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
-ros produtos e servicos de .Quvidoria.

:s://autoatendimento.bb.corn.br‘lapf-apj-autoatendimento/index.html'?v=2.25.2#/*‘.emplate,f~2.’~'ccnsu23"-s~2?8§9-i .bb




PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOS DA FAZENDA

000000001842 - 1

Numero da Nota - Série

... . Autenticidad
FISCALIZAGAO TRIBUTARIA e
il - Data de Emissao
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e il

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 00.657.183/0001-12 IM: 10916 IE: 374036474110
Nome/Razao Social: JOSE EMILIO PIRES BUENO
Enderego: AVENIDA DOS ITALIANOS,428 - CEP : 13970080
Bairro: CENTRO
UF: sp

Fone: 38634381

E-mail: newmagmoveis@ig.com.br

| Municipio: lItapira
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ:49.915.564/0001-43 IM: 40622 IE: 0
Nome/Raz&o Social: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
Endereco: RUA JOSE PEREIRA,780 - CEP : 13970430
Municipio: ITAPIRA UF: SP

Fone: 38631972

Bairro: VILA BAZANI
E-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

! z DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

instalacéo de relogio de ponto
instalag&o de reldgio de ponto digital

PROJETO:

Documento Emitido por Optante do Simples Nacicnal, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.60

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

- do site: http://www.itapira.sp.gov.br g ;
Situag&o de Tributagao

Retido no Tomador

e L S W M e S

Cadigo de Servigo e Aliquota de ISSQN correspondente ao Municipio de Itapira

] Cadigo do Servigo
! 1401 - Lubrificagédo, limpeza, lustragao, revisao, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manutencaoe
i 3

conservagao de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores,
I.N.S.S. (R%) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R3$) - CSLL (R$)
{ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retencgoes de tributos administrados pela Unido e ndo implicam na base de calcuio

Deducdes de Materiais Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$)
0,00 103,75 4,159% 4,32

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 103,75
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)3/2024, 11:19 Banco do Brasil

20/03/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:24:23
917100171 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3

BENEFICIARIO:
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

NOME FANTASIA:

MERCADOPAGO .COM REPRESENTACGOES LTDA
CNPJ: 1©.573.521/@001-91
BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/0€01-S1

PAGADOR:

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ: 49.915.564/0001-43

NR. DOCUMENTO 30,601
DATA DE. VENCIMENTO 11/93/2024
PATA DO PAGAMENTO 06/03/2024

_OR DO DOCUMENTO 750,00
VALOR COBRADC 750,00
NR.AUTENTICACAQ F.85D.3A4.115.F02.A9E

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
2800 729 0091 Demais localidades.

Constiltas, informacoces e cervicos transacionais.

SAC BB

2800 729 9722

informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento & Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0888

_Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
itros produtos e services de Ouvidoria.

hnttne (Al nnmendimemn.bb.ccm.br/ao:‘-aDi-autoatendimento/index.htm!?\..r=2.25.Z#Jtemp!ats/~2Fconsuitas-2F8B€-’s .bb




—
DATA DE RECEBIMENTO

~ECEBEMUS DE PLASCITI EMBALAGENS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

ND

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERI

NF-e

000.022.549

E 700

plasciti

EMBALAGENS LTDA

Rua Professor Jose Gomes Caetand, 701, Nao
consta - Distrito Industrial, Leme, SP - CEP:
12812392 Fone: 0019998854330

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

0: Entrada

1: Saida
N‘f 000.022.549
SERIE:700

Folha 1 d 1

I

[T

CHAVE DE ACESSO

3524 0302 5296 8400 0149 5570 0000 0225 4314 9354 9200

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATJIREZA DA OPERAGAO
Venda.de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135240488892 07/03/2024 02:26:28

INSCRIGAO ESTADUAL

415056047111

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

02.529.684/0001-49

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME‘RAZAC SOCIAL C.N.PJ/C.P.F. DATA DA EMISSAQ
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001-43 07/03/2024

ZNDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA

Rua Jose Pereira, 780 - Nao consta Vila Bazani 13974645 07/03/2024

MUNICIRIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA

Itapira SP 02:24:53
FATUPAIDUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAC VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

750,00 135,00 0,00 0,00 750,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALCR TOTAL DA NOTA
: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00

TRANSPORTADOR/VOLUME
[r?AZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF ]
'EBAZAR.COM.BR LTDA 2 - Terceiros 03.007.331/0122-39
T——— - " S |
ZNDERZCO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL ‘
'AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 OSASCO SP 1120519234116

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO

1 11,590 11,590
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA

NOME/RAZAO SOCIAL, C.N.P.J/C.P.F. INSCRICAC ESTADUAL

ENDFRECO BAIRRO/DISTRITO CEP

MUNICIPIO UF FONE/FAX

DAL "DO PRODUTO / SERVICOS

s Y B. CALC. VALOR OR TAS

T [DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS | NCM/SH | csT | CFOP ] UNID. l QTD. I VLR UNIT. | VALOR TOTAL [ o | A l YRke —
o825 E\_azs - Liquidificador Industrial Ji Colombo Br 0L I 84386000 I 000 I 5106 | UNID I 1| 7so,oo| 750,00[ : 750.oo| 135.oo| u‘oo] 18,00‘ o‘ooi

co Inoxidavel 127v/220v

ALCULO DO ISSQN

NSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN g

VALOR DO ISSQN

ADOS ADICIONAIS

“nviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331012158, Inscricao
=stadual: 312210513110 saindo do endereco: Rod. Pres. Tancredo de Aimeida Neves, Numero: 45, Complemento: , Bairro:
“arque Santa Delfa, Cidade: Franco da Rocha, Cep: 07809105, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de re@orno simbolico n
22548, emitida em 07/03/2024, serie 700, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT)
1$235,87. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R$0,00 + FCP R$0,00; DIFAL da UF Origem R$0,00.

RESERVADO AO FISCO




plasciti

Dados para pagamento Opcdes de pagamento
Hgitavel //\‘; Copie alinha digitdvel e Pague peic
l ) s Seu banco ou carteira digital ou im
H s 2 5
23793.38029 60001.353907 77006.333304 2 96520000075000 i prima este boleto e apresen}e'-o anr
i/ qualguer Supermercado, lotérica oy
Vencimento g loja autorizada,
' ! T B { e ) T e O ApSs feito, o pagamenio sers aprova.
2000007759530774 i1 11/03/2024 | i 750,00 S do em até 2 dias treis.
RS SRR 7 a..__...._-.ﬁ-w.»_.y.. S
e et R 1 O Se o boleto vencey ¢
L : A novo, pdr favor, en
Liquidificador Industrial JI| Colombe Br 10 . Ago Inoxidavel 127v/220v | vendeder.

>

Beneficidrio
V' “adoPago.com R

bradesco 237-2

|' Espécie

Vencimento

epresentacdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nacses Unidas, n°
3. 3 Bonfim- CEP: 06233-903 H i
| Real | 11/03/2024
N° documento CNPJ i Nosso Ntimero Codigo do pedido
10337732591 : 49.915.564/0001-43 | 26/0001 3539077-P i 20000077595307_74 i : 750,00
Pagador

Educandario Nossa Senhora Aparecida

...........................................................................................................................

i
i

f’bradesco | 2372

4 St A Ul

Local de pagamento
Pagavel em qualquer

Beneficidrio

banco até o vencimento.

e g,

Autenticacdo mecénica

23793.38029 60001.353907 77006.333304 2 96520000075000

| Vencimento

e 1/03/2024

digo do Beneficiario

MercadoPago.com Representacses Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n° 3.003
Bonfim - CEP: 06233-903
ba. sdocumento | N deromenny T Espécie doc, “TZ&EE:MW"M”{’ Bete nreckrsataio U] i Nossamimers 5 x|
06/03/2024 . 10337732591 Outro i N i 06/03/202 ; ; 26/0001 3539077-p
N eV ant s A 2 P B s e e L I AR -—....-—-_;.—«........,—-_,_-—-.—. u‘é-.._»_-.-».-u«.w-_--u.u«..-.«..u—,.-.-.w.»... e g o atataabsate v omtn vttt s beae v
Uso do banco Carteira ! Espécie f Quantidade | Valor documento | Valor dacumento
i 26 ! Real | 750,00 i et 750,00
Instrucées (Texto de responsabilidade da beneficidrio) (-) Desconto / Abatimentos
Néo receber Pagamento em cheque. P e ""”"'""““"_:"'““” 5 e
Boleto com vencimento no final de semana, padera ser pago no préximo dia atil, ) Outras dedugges

Se tiver algum problema com a €ompra, acesse htcps://www.mercadopago.com.br/ajuda

(+) Mora / Muita

(+) Qutras acre’sc/imos

(=) Valor cobrado

agador

ducandario Nossa Senhora Aparecida N PJ: 49.915,564/0001-43

*neficidrio Final

ercadoPago.com Representagées Ltda CNPj: 10.573.521/0001-91 | Céd. baixa

Fic

ha de Compensac

ag




20/063/2024, 11:19

Banco do Brasil

28/@3/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:24:23
017160171 8001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: e171-6 CONTA: 57.299-3

23793380296669135564333666333307796529600918990

BENEFICIARIO:
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

NOME FANTASIA:

MERCADOPAGO . COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-91
BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGO . COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.572.521/0001-91

PAGADOR:

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ: 49.915.564/0081-43

NR. DOCUMENTO 306.602
DATA DE VENCIMENTO 11/e3/2024
PATA DO PAGAMENTO 06/83/2024

-OR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

Central de Atendimento BB

4004 8001 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 2081 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0880 729 g722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

OQuvidoria

@800 729 567%.

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
08060 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

tros produtos e servicos de Ouvidoria.

T e L




JECEBEMCS DE L ROSENTHAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NO

SERI

NF-e
000.011.091
E 002

Rua Joaquim Antunes, 796, Nao consta - Pinheiros,

Sao Paulo, SP - CEP: 05415001 Fone:

11991449398

NO

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0: Entrada
1: Saida

SERIE:002
Folha 1 d 1

000.011.091

I

CHAVE DE ACESSO

T

3524 0336 7100 0100 0177 5500 2000 0110 9112 0431 3133

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAQ

Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135240490768 07/03/2024 09:17:37

NSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ

128731153119 36.710.001/0001-77

)ESTINATARIO /| REMETENTE

NONE RAZAC SOCIAL C.N.P.J/C.PF, DATA DA EMISSAO

APARECIDA

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA ! 49.915.564/0001-43 07/03/2024
NDERECO _ BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/ SAIDA
Rua Jose Pereira, 780 - Nao consta Vila Bazani 13974645 07/03/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL R HORA DE SAIDA

tapira 0000000000 SP 09:17:33

ATU  DUPLICATA

>ALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTCS ]
0,00 0,00 0,00 0,00 189,00
/ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI ' VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188,00
'RANSPORTADOR/VOLUME
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
Ebazar.com.br LTDA. 2 - Terceiros 03.007.331/0001-41
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
Av. das Nacoes Unidas 3003 Osasco SP |120079527111
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
. 1,250 1,250
NFORMAGCOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME/RAZAO SOCIAL C.N.P.J/ CP.F. INSCRICAO ESTADUAL
SENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CER
MUNICIPIO UF FONE'FAX
DAl DO PRODUTO / SERVIGOS
i d B. CALC, VALOR VALOR ALIQUOTAS
s lE)ESCRK;AO DOS PRODUTOS/ SERVICOS .| NCM/SH [csosn| cFor ] UNID. | QTD. | VLRUNIT. I VALOR TOTAL I e ] = I_Im%_%ﬁ
. t
ALE 251988503[Exlensao Carretel - Sem Cabo - So O Carretel ] 90303390 I 0102 | 5101 I UNID l 1| 189.00I 189.00I o.ool o.ool o.ool o,ool 0,00|

CALCULO DO ISSQN

ANO:

PROJETO:

INSCRIGAQ MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIGOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Valor aproximado dos tributos (IBPT) R§53,07.
Emitido por ME/EPP optante go Simples Nacional.

RESERVADO AO FISCO {




~ ‘mercado
2/ livee

Opcdes de bagamento

q Copie a linha digitavel e pague pelo
seu banco ou carteira digital ‘ou im-
orima este boleto e apresente-o em
qualguer supermercado, loterica ou
loja autorizada.

s para pagamento

o Favel

S

93.38029 60001.355043 33006.333307 7 96520000018200

s gl pedivo Vencimenlo Valor i
e TR e 1 e B Q Apos feito, 0 pagamento sera aprova-
0007761051798 ¢ i ; 11/03/2024 | | 189,00 do em até 2 dias uteis.
R SN FS L fe SN
ens3o Carretel - Sem Cabo - S6 O Carretel

>bradesco = 237-2

i Espécie | Vencimento

nefic 0 !
srcadoPago.com Representagoes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n° 3 H
003 Bonfim - CEP: 06233-903. i i

aRIE Ot 0 sl R . i0na02d
documento CNPJ Nosso Numero | Codigo do pedido " Valm.' docume}\to 2 :
)337812799 49.915.564/0001-43 | 26/00013550433-3 i 2000007761051798 189,00

xgador
{ucandario Nossa Senhora Aparecnda

Autenticagdo mecanica

| 23793.38029 60001.355043 33006.333307 7 96520000018900

’bradesco | Sev0

! 'Vencimento

ucal de pagamento
’agavel em qualquer banco ateo vencimento. e DS S e e ,__11_/03’,,2024
eneficiario Agéncia/Cédigo do Beneficiario
lercadoPago.com Representagoes Ltda CNPJ 10.573. 521/0001 .91 Av. das Nacdes Unidas, n° 3.003
onfim - CEP: 06233-903
Yata éo dccumento N°documer:tu i Espécie doc. l Aceite i Data processamento Noss?: namero
6/03/2024 © 10337812799 | Outro { N | 06/03/2024 :  26/00013550433-3
Jso do banéo cA RN .“C‘art.eira : [Espécie ; Quantidade } Valor documento i Valor documento
26 : Real 189,00 ¥ \ i MR 189,00
(-) Desconto / Abatimentes

nstruqoes (Texto de responsablhdade deo beneficiario)

N30 receber pagamento em cheque. S e b e e
3oleto com vencimento no final de semana, pa {-) Outras deducgdes

Se tiver algum problema com a compra, acesse

deré ser pago no préximo dia atil.
https://www.mercadopago.com. br/gjuda Sh\ v ; Y
{(+) Mora / Multa

(+) Qutras acréscimos

(—) Valur cobrado

Pagador :
£ducandario Nossa Senhora Aparecida CNPJ: 49.915.564/0001-43 !
i

geneficiario Final
MercadoPago com Representagoes Ltda CNP}: 10.573.521/0001-91 Cod bazxa
: SECHSR PSS e S Bl e s Lo

I \\\\ AR

...................................................................................................................




20/03/2024, 11:19 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/©3/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.24.23
0171600171 5 8001

Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3

SOBRE A TRANSACAO

..................... - -

ID: E©C0000060020240306111752027793728
CNPJ DO PAGADOR: 49.915.564/00081-43
VALOR : 1.363,40
DATA: ©6/93/2024 - 16:35:01

PAGO PARA: Silvana Baiocchi Goncalves

CNPJ: 1.985.200/00061-81

CHAVE PIX: ©1989200000181

INSTITUICAO: 00860000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 9171 - CONTA: 000002005000000005606

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 2,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00,

OCUMENTO: 239683
AUTENTICACAC SISBB: E.9DE.49A,6E9.07F.A48

Central de Atend:mento BB
40084 6001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

88060 725 ©722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@860 725 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 088 3

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

consultas~2F86S8-1.be

o3}
l\_
H
®
3
o
n
[
)
N

>si//autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi7v=2.24.



RECEBEMOS DE SILVANA BAIOCH! GONCALVES - EPP OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADOQ

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE RECEBIMENTO

Identificagédo do Emitente:

DANFE
Documento Auxiliar da

CONTROLE DO FISCO

NF-e

0000281170

@ i S oo §E§;@%§§}§fp i gouc?;/'f;A EPP \ :ﬂ-zi?bfiscal Eletronica ! \\l“
il AT l\l I ||\||H\\|\||\||||\\\||\||\||\\|||||\\\\\1 N\\\‘I\\\\I\H\\
f Pl AT 3 |
Al\l»;\:l:l.JvREZADAOPERACAO ; 1 ‘ ??553‘6?7'1"'2"3‘2'3%“”
VENDA DE MERCADORIA : oS Ol S

‘NSC ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO '\
E ! 01 989 200/0001-81

INSCRIGAO ESTADUAL
374040825112

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

i

l| 35. 2403 01 989 200/0001 81 55-001 000 281

CHAVE DE ACESSO DA NF_e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV. B

170-140 897. 815 3

i CNPUICPF
| 49.915.564/0001-43
|

DATA DA EMISSAQ

' 05/03/2024

e
ENDEREGO °
JOSE PEREIRA . 780

! FONE / FAX
| 38631972

MUNICIPI O~
ITAPIF

FATURA
Vencto:02/04/2024 Valor:1363.4

CALCULO DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO DO ICMS

;
|

RIS ’ :
|
i

| BAIRRO/DISTRITO
| VlLA BAZANI

13 974 645

DATA DA SAIDA
05/03/2024

Y
I |NscR|¢Ao ESTADUAL

VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO

HORA DE SAIDA
08:29:51

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

39.80 7.16 0.00 | 13683.40
VALOR DO FRETE .. VALOR DO SEGURO ;‘ DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALORDO IPI |} VALOR TOTAL CA NOTA
0.00 0.00; . 0.00 | 0.00 0.00 1363.40
TRANSPORTADORVOLUMES TRANSPORTADOS ; x O AR T S T B TR A R A TS E S (R T e
M ! FRETE POR CONTA 1 it i
RAZAO SOCIAL 0- REMETENTE(CIF) o PGP REMETENTE || PLACA DO VEICULO UF il CNPJICPF
1 - DESTINATARIO(FOB) 4-PROP. DESTINATARIO 3 I
= Tt A R LElige PORCITERC;IROS _9-SEMOCORRENCIA _ Memeeeed /' ST TGS s el
ENDEREGO i MUNIClPlO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
) { 1
I . i
QUANTIDADE ESPECIE MARCA t »NUMERAcAo i PESO BRUTO ~ | PESO LiQuIDO
11,00 | Outros ! i | 0,00 0,00
RVICOS =
COD.PROD. = DESCRIGAQ DO PRODUTO/SERVICOS NCM/SH |  CST | CFOP |UNID.| QUANTIDADE | V. UNITARIO V. TOTAL BC ICMS VICMS | V.IPI ALIQ ALIQ }
| : | | | : ICMS 1Pl
00004161 SACO PLASTICO TALHER 6X24 C/1000 | 30232110/ 000' 5102 | UN  2.0000 | 18,9000 39,80 3980, 7.6 ;000 1800 = 0,00
eleidlet GUARDANAPO MASCOT 22X22,5 FOLHA | 48183000 060 5405  UN 180.000 | 3,5000 630,00 000 : 000 {000 000 i 000
| SIMPLES C/50 i y i ! i
o008 PRAFESTA FACA MASTER BRANCA C/500 1392410001 060 5405 ~ UN  2.0000 | 837000 & 167.40 000 ! 000 000 ‘000 000
00088077 ' QUADRO DE AVISOS A4 DISPLAY VERTICAL | 39261000/ 060, 5405 . UN  2.0000 | 12,0000 | 2400 Q00 14{(0.00:1 140,000 0:00:710,00
NOVACRIL ! et : ' |
d | | { ! | i {
00030829 PRAFESTA FACA MASTER CRISTAL C/500 139241000/ 060; 5405 | UN.  2.0000 | 83,7000 ! 167,40 000 | 000 1000 , 000 ' 000
00025632 PRAFESTA GARFO MASTER CRISTAL C/500 | 39241000/ 080 5405 ' UN  4.0000 | 837000 & 33480 000 | 000 '000 000 000
§ 203 RN
CPFL
ANO:
CALCULOIS S QN o : iR iy srishete bRl s E A Sl i eI BT S
i INSCRICAO ESTADUAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS . ' BASE DE CALCULO DO ISSQN : VALOR DO ISSQN
B 3
DADOS ADICIONAIS | i { i L e _IW:A—M“— s I T
INFORMAGOES COMPLEMENTARES i| RESERVADO AO FISCO

[ VR.APROX.TRIBUTOS RS 419.44 (31.00 %) FONTE:IBPT Pis/Cofins RS 126.11



Boleto.Net : Pagina 1 de 1
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. InstrugGes de Impressdo
Imprimir em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal. (N&o use modo econdémico).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) - Corte na linha indicada

Comprovante de Entrega

4ElY) Banco Ial 5.A.| 341-7 | Comprovante de Entrega
Beneficiario Ageéncia / Codigo do Beneficiari Vencis N° do Documento
SILVANA BAIOCHI GONCALVES - EPP CNPJ: 01.989.200/0001-| 8037/13181-3 02/04/2024 0000281170
81 SIQUEIRA CAMPOS -6 - SANTA CRUZ - ITAPIRA - SP -
13.974-065
Pagador Nosso Numero Espécie Valor do Documento
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA CNPJ; 109/00824817-8 R$ R$ 1.363,40
49.915.564/0001-43
Local de pagamento Data de Processamento
Até o vencimento, preferencialmente no Itau. Apés o vencimento, somente no ITAU 05/03/2024
Recebi(emos) o bloqueto Data Assinatura Data Entregador
Motivo de ndo entrega (para uso da empresa entregadora) i
( ) Mudou-se ( ) Ausente ( ) Nao existe n. indicado ( ) Recusado ( ) Nao Procurado
( ) Desconhecido ( ) Falecido ( ) Endereco insuficiente ( ) Outros (anotar no verso)
""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" Recibo do Pagador
341-7 | . 34191.09008 82481.788030 71318.130003 2 96740000136340
Beneficiario Ageéncia / Codigo do Beneficiario Espécie | Quantidade | Nosso numero
SILVANA BAIOCHI GONCALVES - EPP CNPJ: 01.989.200/0001- 8037/13181-3 R$ 109/00824817-8
81 SIQUEIRA CAMPOS - 6 - SANTA CRUZ - ITAPIRA - SP -
13.974-065
Numero do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento
0000281170 01989200000181 02/04/2024 R$ 1.363,40
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Qutros acréscimos (=) Valor cobrado -
Pagador
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA CNPJ: 49.915.564/0001-43
JOSE PEREIRA 780 ;
VILA BAZANI - ITAPIRA /SP - CEP: 13974-645
Instrugdes Autenticagdo mecanica

oo,
(L1 Banco 1 S-A.|341-7|  34191.09008 82481.788030 71318.130003 2 96740000136340
Local de pagamento Vencimento
Até o vencimento, preferencialmente no Itai. Apds o vencimento, somente no ITAU 02/04/2024
Beneficiario Agéncia / Codigo Beneficiario
SILVANA BAIOCHI GONCALVES - EPP CNPJ: 01.989.200/0001-81 SIQUEIRA CAMPOS - 6 - SANTA 8037/13181-3
CRUZ - ITAPIRA - SP - 13.974-065
Data do documento No documento Espécie doc. Aceite Data processamento | Nosso numero
05/03/2024 0000281170 .| DMI N 05/03/2024 109/00824817-8
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor documento
109 - R$ R$ 1.363,40
Instruges (InstrugSes de responsabilidade do beneficiario. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficiario) i () Desconto / Abatimentos
ESTE TITULO DEVE SER PAGO, NAO SUBSTITUDO POR DEPOSITO. PROTESTAR APOS 5 DIAS
DO VENCIMENTO. NAO NOS RESPONSABILIZAMOS POR BOLETOS PAGOS ANTES DO [T Outras dediucdes
VENCIMENTO. Notas.: 0000281170; Cobrar Juros de R$ 4,50 por dia de atraso para pagamento a
partir de 03/04/2024 Cobrar Multa de R$ 27,27 apos o venciment
(+) Mora / Multa
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado

Pagador

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA CNPJ: 49.915.564/0001-43

JOSE PEREIRA 780

VILA BAZANI - ITAPIRA /SP - CEP: 13974-645 Cod. baixa

Pagador / Avalista Autenticagdo mecanica - Ficha de Compensagéo

R

file:///C:/SG/00824817.html 05/03/2024
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53/2024, 11:1¢8

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/83/2824 - AUTOATENDIMENTC - 11.24.24
9171680171 ) . @eel
Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©1.72-5 CONTA: 57.299-3

o= E00203080202406546188228920488044%
CNP> DO PAGALCR: 49.915.564/0081-43
VALOR: : <00, 95
DATA: 86/23/2024 - 16:35:1e

PAGC PARA: Silvana Baiocchi Goncalves

CNPJ: 1.985.2006/66€1-81

CHAVE PIX: 91989200608181

INSTITUICAC: ©8e89€8e BCC DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 2171 - CONTA: 50209825000000005605

TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Zsta transzc3o podes ser tarifada em até ©,98%,

com valar mdximo de R$ 16,60.

t .JMENTO: 222504
AUTENTICACAC SISBB: 4.DBA.93B.64F.924.501
Central de Atendimento BB

4264 ceel

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

©86@ 729 ©72z

Informacoes, raclamacoes, cancelamento de produ-~
tos e servicos.

Ouvidoria

€82G 725 5678

Reclamacoes nac sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

tendimento =z
9886 729 6883
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
2 outros produtos e servicos de Ouvidoria.

deficientes auditivos ou fala

a3 autaatandimento.ob.com.briapt-api-autoatendimento/index. html ?v=2.

€.2# tempiate/~2!



S DE SILVANA BAIOCHI GONCALVES - EPP OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

e

IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ECEBIMENTO

{
{
I
|

Identificag@io do Emitente: . i DANFE i CONTROLE DO FISCO

Documento Auxiliar da i

SILVANA BAIOCHI GONCALVES - EPP i iscal Eletrénica
%“@ [ SIQUEIRA CAMPOS . 6 | Nata Figoa! Elet }
Ol §ANTA CRUZ ITAPIRA | 1-sapa ‘
& SP 36431154 13,974-065 | 2-ENTRADA |
| No 0000281222 |
!

s et

TR
oanas A5id

paemm

rilkbuaicdora
| sene

N
{ Fotha: 1 / 1

1 i Protocolo de autorizaglio de uso:

A DA OPERAGAQ | | 135240476583307

. DE MERCADORIA ; itk R

\O ESTADUAL ]NSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ FHAVE DE ACESSO DA NF_e P/ CONSULTA DE AUTE? s INDL
825112 01.989.200/0001-81 Ii 35.2403.01.989.200/0001.81-55-001-000 <
{\‘rA?G'E'/R"ETAEEN‘E" S e e R e 2 T A eI D R AT

\ZAO SOCIAL I CNPJ/CPF

: | 49.915.564/0007-40
\NDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA ) IR
co * BAIRRO/DISTRITO V5
PEREIRA . 780 | VILABAZANI 'l
U | FoNE/FAX iR ! INSCRIGAO ESTADUAL ’ 08
A = I 38631972 i .SP i i
L - - P 2. 58 i = -

t0:02/04/2024 Valor:400.95

00 IMPOSTO ™ BRI e

VALOR DO ICMS SUBSTITV &

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS
149.25 2687 |
- T T 5 Pk .
VALOR DO FRETE * VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALDH L
' : 0.00 , “

0.00 * 0.00 | 0.00

ORTADORVOLUMES TRANSPORTADOS "™ 77

i FRETE POR CONTA PLACA DO VEiCULO

SOCIAL 0. REMETENTE(CIF) 3-PROP, REMETENTE b R
JSPCRTE iTAPlRENSE BERT|N] LTDA l-DEs'I'INATAR(M(FOB) 4-PROP. DESTINATARIO 0 b 1234567 falid
—— A __2.POR CITERCEIROS 9 -SEM OCORRENCIA N e
o) Ll municipie vr
/IA SP 147, KM 45 324 1 ITAPIRA 57
IDADE . | ESPECIE | i MARCA ‘;;NUMERAcAo | PesoBRUTO
4,00 Outros | 4 | 0.6y
. ; )
e ——————————————— e d
). PROD. : DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGOS ! NCM/SH | CST CFOP [ UNID.' QUANTIDADE ' V. UNITARIO V. TOTAL BEATWYS
\ 1 i } a} 4
v v T T
250 PRAFESTA PAZINHA COLORIDA G/100 1392410001 060 5405 UN 1.0000 . 47000 @ 470
588 . PRAFESTA COPO SUPREMO 300ML C/40 | 39241000} 080 5405 | UN 50000 . 136000 & 6800 ;
= . | 1 H {
242 COPO GOPOSUL 200ML | 39241000 060/ 5405 | UN 25.0000 | 54000 . 13500 ; s
BRANCO/TRANSPARENTE C/100 ' | ! i ‘ ‘ ;
926 | COPO COPOSUL B0ML TRANSPARENTE C/100 , 39241000/ 060 5405 | UN 3.0000 | 68000 2040 - : 5
' | ! i ! ! ' p ! 2 i
526 COPO COPOSUL 50ML 39241000{ 060! 5405 . UN 3.0000 | 25000 : 7,50
BRANCO/TRANSPARENTE C/100 | ! | : i .
635 POTE COPAZA P-100 100ML C/100 |3s231080| 000) 5102 | UN 50000 | 83000 31,50
: ! i | i i
068 IMPR.COMANDO 2 CORPOS TILIBRA 48209000 060! 5405 ! un 70000 ' 23000 ; 1610
NUMERADO 100FLS 3 ! . 1 ,
s CAIXA TERMICA 18 LITROS KISOTHERM 39231090, 000/ 5102 | UN  1.0000 | 382500 & 3825 34 .
878 . CAIXA TERMICA 35 LITROS KISOTHERM | 39231080{ 000/ 5102 | UN 1.0000 | 785000 = 79.50
SN o e Lt e Bl
RICAO ESTADUAL ‘\‘ VALOR TOTAL DOS SERVIGOS K : BASE DE CALCULO DO ISSQN
a_S_AD.lCION;IS - ___; . = i e e e o i
ORMAGOES COMPLEMENTARES ! RESERVADO AO FISCO

2 APROX.TRIBUTOS RS 131.07 (33.00 %) FONTE:BPT Pis/Cofins RS 37.09




Instrugdes de Impressao

Imprimir em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser om qualidade normal. (N&o use modo econdmico).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) - Corte na linha indicada

Banco Ital S.A.| 341 -7

Comprovante o :

Recebi(emos) o bloqueto

Beneficiario Ageéncia / Cédigo do Beneficiario Vencimento N® de Dai
SILVANA BAIOCH]I GONCALVES - EPP CNPJ: 01.989.200/0001- 8037/13181-3 02/04/2024
81 SIQUEIRA CAMPOS - 6 - SANTA CRUZ - ITAPIRA -SP -
13.974-065
Pagador NOSSO Nimero ey TS = :
EDUCANDARIO NOssA sEntoRA APARECIDA CNPJ: 109/00824897-0 RS RS <
49.915.564/0001-43
Local de pagamento
Até o vencimento, preferencialmente no Itad. Apds o vencimento, somente no ITAU

Data Assinatura Data

Motivo de nZo entrega (para uso da empresa entregadora)

{ ) Mudou-se ( ) Ausente ( ) N&o existe n. indicado ( ) Recusado
{ ) Desconhecido ( ) Falecido ( ) Endereco insuficiente ( ) Outros (anotar no verso)
""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" Recitid 4o p-
[341-7 | 34191.09008 82489.708030 71318.130003 3 96740000040095
Beneficiario Agéncia / Cédigo do Beneficiario Espécie | Quantidade | Nosso nume:;
SILVANA BAIOCHI GONCALVES - EPP CNPJ: 01.989.200/0001 8037/13181-3 RS 1080082
81 SIQUEIRA CAMPOS -6 - SANTA CRUZ - ITAPIRA - SP -
1-43.874-065 =n
'mero do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento
v000281222 01989200000181 02/04/2024 _Rs
() Qutras deducdes (+) Mora{ Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

BDesoonto / Abatimentos

| Pagador
J EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA CNPJ: 49.915.564/0001-43
| JOSE PEREIRA 780

VILA BAZANI - ITAPIRA /SP - CEP: 13974-645

‘Instrugdes

m Banco Itay SA| 341-7|

34191.09008 82489.708030 71 318.130003 3 9674¢ ¢ 00s O

| Local de pagamento Vencimento
| Até o vencimento, preferencialmente no Itad. Apés o vencimento, somente no ITAU %
Beneficiario Agéncia / Codigo Beneficiar -
SILVANA BAIOCH]I GONCALVES - EPP CNPJ: 01 -989.200/0001-81 SIQUEIRA CAMPOS -6 - SANTA
CRUZ - ITAPIRA - SP - 13.974-065 S
Data do documento No documento Espécie doc. Aceite Data processamento | Nosso nimero
05/03/2024 0000281222 DM N 05/03/2024 10
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade {x) Valor () Valor documento
109 - RS _RS4ui e
Instrugdes (Instrugdes de responsabilidade do beneficiario. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficirio) () Desconto / Abatimentos
ESTE TITULO DEVE SER PAGO, NAO SUBSTITUDO POR DEPOSITO. PROTESTAR APOS 5 DIAS
VENCIMENTO. NAO NOS RESPONSABILIZAMOS POR BOLETOS PAGOS ANTES DO () Outras dedugaes S
| ACIMENTO. Notas.: 0000281222; Cobrar Juros de R$ 1,32 por dia de atraso para pagamento a
| partir de 03/04/2024 Cobrar Multa de R$ 8,02 apos o vencimento - —

|

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado i
Pagador -
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA CNPJ: 49.915.564/0001-43
JOSE PEREIRA 780
VILA BAZANI - ITAPIRA /SP - CEP: 13974-645 Cod. baixa

Pagador / Avalista

Hil

H|

RO

T —

file:///C:/U sers/PcO3/AppData/Local/Temp/ND8R1 7KY .htm

I

Ficha




. 11418

sTsBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/03/2824 - AUTOATENDIMENTO - 11.24.24
2171608171 2001

Comprovante Pix

CLIENTE: ANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: §7.299-3

ID: ECDDDO08020240306105151065540418
CNPJ DO PAGADOR: 49,915.564/0001-43
VALOR: 499,80
DATA: @e/©3/2024 - 16:35:18

PAGO PARA: Kenia Parreira Barbaglia Fonseca Mag
CNPJ: 2.687.323/8613-23
CHAVE PIX: 2288732391323
INSTITUICAO: ©8362385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4282 - CONTA: 992232208280000000277
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transag3o pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor maximo de RS 10,08.

DOCUMENTO: 232885
AUTENTICACAC SISBB:

Central de Atendimento BB
4284 9921

Consultas, in¥ormacoes e services transacionais.

SAC BB

2808 725 €722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos. :

Ouvidoria

2808 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento. .

Atendimento a2 deficientes auditives ou fala
g8ee 729 ©BER

informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros pridutos e servicos de Ouvidoria.

itemi anl ~cbmatandimantalindex htmi?v=

2

28.9




) Ok CENTA PARARIRA AGTIA X Troa. 08 B WOTA FrSCAL ELIFAGHICA INRICALR
PARTASIOE QU AT PERES TORAK AXANINADOS, IXRVINGG O ACEITR DA FRRSENTI SXAK TODGS OS LFRITOR LEGAIS.

TIoEMTIPICAGAS F ASSTMRTORA SO RECEREDOR 2 :
} ECUCANDARIC NOSSA SENHORA APARECIDA

(ECERTMDATO

r———~ [cERvE ox acCEENC
% | 3524 0302 g872 2300 1323 S503 1000 0030 €211 0383

XENIA PARREIRA BARBARAGLIA
<] dine de Campos, %32 1

e SE g . i :
- FOWEy 13381338 - . : AR Q000D 0B? L aLldia da mchanbiodednds wa noweend

§osamax 33 da NF-e www.nife.fazenda.gov.bx/per
frorma 1. de'l no site da Sefaz Autarizaderza
e = =0 DX VSO
135240475981521 ~ 05-03-2023 16:0&:4¢
] = Sk
SESTINATARIG/ ¥ il :
oo MG SORTAR e B TERF. S e,
IG NCSSA SENHORA APARECIDA : {46,915 .564/0301~43
] e o
TIkA, 78C ILA BAZANT
JE= o TUSCRIGAG ZBTADRIAL

5 CALCULO D6 TCKS VRNGR A T0es 55, 00706 5%
88,981

Jrzen e FRETE

¢, o0 g,oe

WREN YSPGR‘IFDQR/‘"OWBS TRANSPORTADCE

nzio SoCIAL

ENORRILTS

‘Zosrrynans TEevEcT . “Toamc

JACHESE 2 VL UNIT. i CESCONTC v.sotAL | ICHS V. LoMS % IINS
540490041 28,0000 | 28,9300 0,20 439,801 399,30 &9, %8 2,080 82,00
{
{
B 1
- N i
i ¥4 \ Ne# : :
w0y i !
BT e e
| H
i

] IEBIRIBDO RO TISCD

TALOR ‘ITHS ‘FCP UF .OE :
7;00)  TRIBUTOS TOTAIS
i : :




04/2024. 07:18 Banco do Brasil |

o

A

28/e3/2e24 - BANCO DO BRASIL - 16:83:54
2l171ee171 SEGUNDA VIA . oee4
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3
DATA DA TRANSFERENCIA 20/@3/2024
NR. DOCUMENTO 550.171.000.012.808
VALOR TOTAL 23;06
*#xxxxx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA

AGENCIA: ©171-6 CONTA: 12.866-7
NR. DOCUMENTO 556.171.000.857.299
NR.AUTENTICACAO B.281.22A.BC1.6FB.7B2

os://autocatendi memoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html‘?v=2.27.0#/template/—-2FconsuItas~2F869-1 .bb

_



i
|
|
|

PLANO DE

FATURA

guEARS Estipulante: ‘ . s
SOCIAL CLUBE PAS| DE SEGUROS %l ~ Mé&s de referéncia

PJ: 38.727.707 - ] : 2024
IMEDIATO CNPj: 38.727.707/0001-77 : FEVEREIRO/2024

Controle: 4000014543929

Sacaide Emissao || ws  Vancimento # Prémio Liquido: RS 356.07 § 2 Prémio tor.azll a péga
07/02/2024 - 29/62/2024 10F: R 1.30 i RS 3s7.43 :

Ea
s

{8) subestipulante _ ( CNPJ : Apdlice @) Convénio
P

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.9-1'5‘.564!6001—43 69400 60042

Dados do Seguro Corretor

‘. wal Corrctora Scguros Ltda

Periodo de Vigéncia: 01/02/2024 a 29/02/2024 (19) 3806-3111

N©° de Segurados no Perfodo: 31

Capital Segurado Individual: RS 17.473,48

BNERRT S D s

Capital Segurado Total: R$ 541.677,88 Sl el Bl Capitals @ Regides Metropolitanas Outras Localidades
' : : i i R 4000 - 1988 %, 0800 703 6302
Ramo: Vida em Grupo L
i zopc_r‘aciqnai@msi.ccm.br £ pasi.com.br g2 fseguropas

e

ik e \::" S Lagne
_EDUCAGAO Tom Fo i
o mo de Colaboragéo:
* Termo e Cojaberael ——" i

: Ano. "

Seguradora Garantidora da Apélice: :

METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDENCIA PRIVADA S, A.

3 Av. Engenheiro Luis Carlos Berrini, 1,253 Brooklin - S3o Paulo | CEP-04571 -010
~ CNPJ: 02.102.498/0001-2 - vviw.metlifie.com.or '

CANICA

AUTENTICACAO ME

;

& Santander 1 033-7 \ 03399.77613 94540.000141 84392.901017 2 96410000035743

Local de Pagamento: Vencimente
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO. 2e/0 2
Benelficiario Agencia/Cod.Benelicizric
CLUBE PASI DE SEGUROS 3575 7 7781945
Datz ce Emissdc Numero do Documento Espécie Doc. " Aceite Data Processamento Nosso Numero
37/02/2024 5029320 Di4 N 15/02/2024 ) 300001484332%
Carteira Espécie Quantidade Valor ( =) Valor do Documento
PAPIDA TOM REGISTRC - 101 RS 357,43
Instrugdes (Texto de Responsatilidade do Beneficiario) { - ) Desconto/Abatimento

Receber no -

ento ou dia Gtil’ seguinte.

vencimenta » valor serd acrescide de multa e juros de mora ( - ) Outras Deducdes
ura do segurco estd ccondicisnada a Ju tacio deste boleto até a data de vencimento
o & registrzdo na plataforma da Febraban, caso ndc esteja disponivel para pagamente G2 ( + } Mora/Multa
iate, gentileza aguardar que no maximo 1 {(uma} hora estard liberado para pagamentc.

Pagacor EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA - 40.915.564/0001 -43 ( + ) Outros Acréscimos
RUA JOSE PEREIRA,,780 - CENTRO ;

\i Sacadoriavalisa  ITAPIRA- SP - 130746845

MR

( =) Vealor Cobrado
357,43

)

Autenticacao Mecénica - Ficha de Cempensacao

|
I
1




T TR auUusS T ULl aYat

ORAAPARECIDA CNPJICPF: 40815564000143
| Ulime atuslizagio: 01/02/2024 | Lista referente 2 vigéncia: 01/02/2024 a 29/02/2024
S LTRA- 1022024 14:08

Nascimento Snuaqao Segur

ATIVO

i ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO

o ATIVO

ATIVO
JATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
+ ATIVO
) AT}Y_O

KELLY:CRISTINA BEGO
LARlSSA MARTlNS

11/09/1984

03/08/1976

22/03/196%

12/10/1990

ITORIA NATIELE DE OLIVERA 01/06/2001



4/2024, 07:18

Banco do Brasil

26/83/2@24 - BANCO DO BRASIL - 16:83:54
817100171 SEGUNDA VIA 0006
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: 8171-6 CONTA: 57.299-3
DATA DA TRANSFERENCIA 20/03/2024
NR. DOCUMENTO 559.171.860.912.80@8
VALOR TOTAL 333,00
AN o TRANSFERIDO PARA:

CLTIENTE: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA

AGENCIA: 8171-6: CONTA: 12.860-7
AR. DOCUMENTO 550.171.0088.657.299
NR.AUTENTICACAQC F.324.E20.C57.A18.62A

‘Lcaiendimento2.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?

v=2.2?.O#/template/—~2Fconsultas~~2F869-1 .bb




Documento de A*recadagé‘:

Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ b Razac Social

A8 848, SQA)DOO4 JJ ERUAANDBARIS NOSSA SENHORA APAREZIDA

sarid de Apu:ragds \, Data de Vencimente Ntmero do Documente \
f%evereiroﬁzszﬂv Z20/03/2024 o7. 1552?“?68:556€ﬁ553-8}

Coservacees

N° Recibo Declaragdo: 50000213207177

)
J

icac do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominagao Principal Multa Juros Totaj |
1682 'P SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSC 5.251,16 5,234, 28
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSC
PA:02/2024 Vvencimento:20/03/2024
Totais 5.251,15 5.252,25

7R .
40N

: + T
.M. D. C.A.
e de Colaboracao;

AR

EDUCAGCAQC
Terma de Colaboragao;
Ang:

223,C
cPFL

PROJETO: ——— "

SENDA (Vers2o:5.1.8) Pagina:. 1/1 08/03/2024 14:54:58

23850000052 7 511803852405 800716240689 58866590288 7 AUTENTICACAO MECANICA

BOcument de Arrecadacio de Receitas Federais RaRE g R

51 160383240 5| [B00716240689 | [ 56866590289 7 CNPJ: 49.915.564/0001-43

|

i

\ ! NGmero: 07.16.24068.5886659-0
Pagar até: 20/03/2024

!, ‘ Valor: ?—h&\




2/04/2024, 07:18 Banco do Brasil

G336802070402780C1
02/04/2024 07:23:5¢

Emissao de comprovantes - 30 nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/84/2824 - AUTOATENDIMENTO - 07.23.59
2171628171 2eel

Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 8171-6 CONTA: 57.299-3

m

m H

ib: E©000000020240320135048268937256
CNPJ DC PAGADOR: 49.915.564/6081-43
VALOR: 375,00
DATA: 28/83/2024 - 16:08:28

PAGO PARA: Daniel A Mota
CPF: **%,999,168-**
CHAVE PIX: +55189712087865
INSTITUICAQ: 595285411 BANCO PAN
AGENCIA: 8681 - CONTA: 80000Pe0Res213998183
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
i@ transacado pode ser tarifada em até e,99%,
com valor mdximo de R$ 10,80.

DCCUMENTC: @32e@1
AUTENTICACAC SISBB: 7.ACA.833.94A.387.D8B

Central de Atendimento BB
4804 0BO1
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8802 725 8722 ;

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria

2882 725 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
777g 725 0088

crmacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

4140

':t?:ps:."’autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=2.27.0#ltemplate/-ZFconsultas-—ZFaGS-‘l .bb
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DANFSe vi.C
Documenio Auxiliar da NFS-&

yave de Acesso da NFS-e

22604225 1695003800017400000000000024030511732673

Competéncia da NFS-e
18/03/2024

Série da DPS
200

imero da NFS-e

imerc da DPS

Datz e Hora da emissZc da NFS-e
19/03/2024 16:10:21

Data e Hora da emissdc da DPS
19/03/202¢4 16:10:21

co desia N

CNPJ/ CPF / NIF
51.690.038/0001-74

MITENTE DA NFS-e
restador do Servico

ome | Nome Empresariat
1.690.028 DANIEL ANUNCIACTAO MOTA

nderego
UA JAMIR MCYSES, 85

imples Nacional na Datz de Competéncia
iptante - Microempreendedor Individual (ME1)

Inscrig2o Municipal

E-mail

Telefone
(18) 7120-7288

DANIELANUNCIACAOS2@CMAIL.COM

Municipio
itapira- SP
Regime de Apurag&o Tributéria pelc SN

CEP
13888-30C

CMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF
48.915.564/0001-43

'ome / Nome Empresariai
'DUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

ndereco
OSE PEREIRA, 780

Inscricao Municipal

E-mail
Municipio
ltapira- SP

elefcne

CEP

13874-645

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAOQ IDENTIFICADO NA NFS-e

JERVIC "PRESTADO

odigo de Tributag@o Naciona! Codigo de Tributagcdo Municipal
8.02.01 - Instrugéo, irsinamento, -

rientacao pedagdgica e ecucacion...

escrigdo do Servigo

uias de Capoeire

Local da Prestagao
tapira - SP

Pzis da Prestagéc

RIBUTAGAO MUNICIPAL
ributagdo do ISSQN Pais Resultado da Prestagao do Servigo
iperacao Tributavel -

Suspens&o da Exigibilidade do ISSQN
Nao

ipo de imunidade

Desconto incondicionado

S 375.00 -

Municipio de Incidéncia do ISSQN
itapira - SP

Numerc Processo Suspensac

Total Dedugdes/Redugdes

Regime Espaciai de Tribuagic
Nenhum
Beneficio Municipa:

Célculo do Bivi

C ISSQN Aliquota Aplicada Retenczo do 1ISSQN iSSQN Apurado
- Nic Retido -
RIBUTACAO FEDERAL
IRF CP CSLL
1S COFINS Retengao do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAC FECZRA-

ALOR TOTAL DA NFS-E

alor do Servico Desconto Candicionado

Desconte Incondicicnade

ISSQN Retido

S 375 R$ R$ " =
\RF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liguidc dz NFS-e
$0,00 - R$ 375,00
OTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais hY

{FORMACOES CCMPLEMENTARES




)2/04/2024, 07:18

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/04/28624 - AUTOATENDIMENTO - 07.23.59
2171600171 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 2171-6 CONTA: 57.299-3

SOBRE A TRANSACAQ

iD: £00000000202403201349573547624544
CNPJ DO PAGADOR: 42.9215.564/90991-43
VALOR: 375,00
DATA: 20/03/2024 - 16:08:31°

PAGO PARA: Luis Felipe Santos
CPF; *%%_0258.738-%%
CHAVE PIX: 42625873809
INSTITUICAO: 18236128 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 2081 - CONTA: OROOOLBOoRenR21295146
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transag3o pode ser tarifada em até 8,99%,

com valor mdximo de R$ 16,08,

Netificacac enviada em: 26/03/2024 - 16:88:32

DUCUMENTO: ©32082
AUTENTICACAQ SISBB: B.1ED.ESA.C58.82D.BFA

Central de Atendimento BB
4884 0201

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

©886 725 €722 i

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria

@880 725 5678

Reclamacoes naoc - solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

2808 725 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

httos:/,f’autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.27.D#Itemplate/~2FconsuItas~2F869-1 .bb



S-e
001£900000000000 1624035633994103

Competéncia da NFS-e

de Acesso da NF
0622243928780

DANFSe v1.C

Al

Documentio uxiliar

da NFS-e

Data e Hora da emissac da NFS-e

20/03/2024 10:17:44

0 da NFS-e
20/03/2024
ro da DPS Série da DPS Data e Hora da emissac da DPS
. - S00 20/03/2024 10:17:44
TENTE DA NFS-e CNPJ l CPF | NIF inscrig2o Municipal

tador do Servico
e/ Nome Empresarial

02.876 LUIS FELIPE DOS SANTOS

24.392.876/0001-99

ereGo
READOR ARTHUR DE OLIVEIRA ROCHA, 425

nles Nacional na Data de Competéncia
ante - Microempreendedor individual

(MET)

Teleione
(18 7171 -3

A7
187

E-mail
CP_FEL]PESANTOS@OUTLOOK.CO’\".

Municipio
Mogi Guagu - SP

Regime de Apuragao Tributéria pelo SN

EP

3847-25

2]

= o]
€

Tetefone

VIADOR DO SERVICO

CNPJ / CPF / NIF

49.915.564/0001-43

Inscricao Municipal

E-mail

A PR P!
(18) 3883-1%./<

ne /| Nome Empresariai
UCANDARIO NOSSA SEN HORA APARECIDA bvm@bvmauditores.com.br
ierege Municipio CEP
SE PERVEiRA. 780 ltapira - SP 13974-348
O IDENTIFICADC NA NFS-e )

2VICL SRESTADO

digo de Tribuiacéc Naciona!
.02.01 - Instrucdo, reinamento,
entacdo pedagdgica & educacion...

scrico do Servico

Jior referente as oficinas de danga mi

INTERMEDIARIO DO SERVICO NA

Codigo de Tributagdo municipal

nistradas

para 0 Projeto Transformando Vidas com Arte nos d

Local da Prestaggo
itapira - SP

jas 04, 112 18

2iBUTACAO MUNICIPAL

ibutacdo do ISSAN
peracao Tributavei

po de imunidade

alor do Servigo

pais Resultado da Prestagéc do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Nao
Desconto Incondicionado

Municipio de Incidéncia do ISSGN
Mogi Guagu - SP
Numero Processo Suspenszo

Total Dedugdes/Reducdes

S 375.00 -
C ISSQN Aliquota Aplicada Retencéo do ISSQN
. Nao Retido
RIBUTACAO FEDERAL
RRF CP CSLL
COFINS Reten¢ao do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAZAC

1S

JALOR TOTAL DA NFS-E

Desconto Condiclonado

Desconto incondicionadge

Valor .envico

RS 375,00 RS RS
IREF, CP,CSLL - Retidos 'PIS/COFINS Retidos

RS 0.00 =

TOTAIS APROXIMATZOS DOS TRIBUTCS

=aderais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

t
i
i
;
!

CcPFL
ANO:

e —

PROJETO: —m—r—




—e

024, 07:18 Banco do Brasil

2/04/2024 - BANCO DO BRASIL - 87:?3:59
17160171 eeol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

~LIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3

»
341917660764124639@56799176469617956300@0101530

BENEFICIARIO:
NIAZI CHOHFI TEXTIL LTDA

NOME FANTASIA:

NIAZI CHOHFI TEXTIL LTDA

CNPJ: ©6.976.612/00085-24
SENEFICIARIO FINAL:

NIAZI CHOHFI TEXTIL LTDA

CNPJ: ©6.976.612/0085-24
PAGADOR: )
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/0001-43

NR. DOCUMENTO 32.201

DATA DE VENCIMENTO 22/03/2024
DL DO PAGAMENTO 22/03/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.015,39
VALOR COBRADC 1.015,306
NR.AUTENTICACAQ E.A67.D8C.436.75F.F@D

Central de Atendimento BB
4984 6001 Capitais e regioes metropolitanas
2802 729 00@1 Demais localidades.

Consultas, informacoes e Servicos transacionais.

SAC BB

ag8se 728 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

6866 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

2880 725 9088

~ Sprmacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
~os produtos e servicos de Ouvidoria.

'.“':tps:x‘fautoatendimento2.b‘o.com.br/apf—apj—autoatendimento/index.html’?v=2.27.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb

o




‘PENIOS DE NIAZI CHOHFL TEXTIL LTDA , INTERNET OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO TR i i
A DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR [N, 000365268

i SERIE }

i

Identificacio do emitente

NIAZI CHOHFI TEXTIL LTD
A/INTERNET

RUA CADIRIRI, 629

Complemenro: GALPAOS

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0-ENTRADA 1

PARQUF DA MOOCA Cep:03105-040 L-SAIDA

SAO PAULO/SP N. 000365268

Fone: 1133852700 SERIE 1
FOLHA 01/02

[T

!ll!i!’li |

3524 0306 9766 1200 0524 5500 1000 3652 6811 4073 2524

l CHAVE DE ACESSO DA NF-E
&
) Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEF AZ Auiorizada

, 135240GR 1274

1 PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE LaO

30 2S/0R/2024 16:1.3:56

| INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.

!

| CNPyCTF
| 00.576.612/0005-24

\RIO REMETENTE

£ RAZAO SOCIAL | CNPJ/CPF DATA DE EVIISSAO -
CANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA | 49.915.564/0001-43 25/L3, 2024
{ BATRRO/DISTRITO CEP A ENTRADASATD A
| VILA BAZANI 13974-645 (2503 2024
FONE/FAX [ur | INSCRICA0 ESTADUAL HORA F\*RAD*S ATDA
19981248205 |sp ;

LLO DU 20STO
DE CALCULO DO ICMS VALOR DO [CMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO f\'ALOR FTOTAL DOS PRODUTOS L
015,30 182,75 0,00 | 0,00 ‘ 1.013.40
R DO FRETE ' VALOR DO SEGURQ ; DESCONTO i OUTRAS DESPESAS ACHSSéRIAS VALOR DO 1PI i VALOR TOTAL DA \O‘t'-\’ N
19.90 0.00 | 18,00 ! 0,00 0,00
SPORTADORNVOLUMES TRANSPORTADOS )
) SOCTAL FRETE POR CONTA i CODIGO ANTT l PLACA DO VEICULO ‘UF CNPJ/ICPF
)G - BELENZINHO EXPRESS TRANSPORTES 0-REMETENTE | | | 28.451.991/0001-+
O ! MUNICTPIO | UF I INSCRICA0 ESTADUAL
VALS08 |SAQ PAULO ‘ Sp 118423562110
IDADE | ESPECTE ’M.ch | NUMERACA0O PESO BRUTO PESO LIQUIDC
VOLUME | | 19316 19.316
20 PRODUTO  SERVICO
ROD DESCR[C:\O DO PROD./SER. NCM/SH | CST i | CFOP |UN ;QUANT. ! V.UNTTARTO  V.TOTAL RC.ICMS V.ICMS | V.IPT AICMS
TEC OXFORD EST PETS LG |54075400 200 [s102 |M | 40000 8.9000| 35.60 3631 6,54 .00 18007
1147 DES 01 SCARLAT 461 i ; { | i
=78 ! : ! ? | {
99229970408 ? Lo , I ? !
....................... !..-.....--j__.-i-.---.l_-.-.] ’
: ey BT e, RIS N | P . N N
TLC ONFORD LG3.00 PRETO 154075210 {200 15102 |M | 8.0000 14, 9000| 11920 12(.5,\-.‘ 2188 G.00 1800 (
-7$99965233961 J J
"""""""""""""""""""""" e e il B B e T
10 'TEC OXFORD DF. MESA EST i 54073400 1200 15102 M } 6.0000] 7.9000 47.40 l 18.351 .70 s .0
LG1.47 DES 928 COR MARI ‘ ! i i | A ‘
NHO 974 7% ! i ®
99230021402 ! { o
............................. T L Siou] Ml U, . SRS ST
SARYUN | TECIDO OXFORD LISO 1506 54075210 12.0000 6.4000| 7680 7222 300] 000 18000,
SM 1.50 LARG AZUL ROYAL .
THUNICO- 79 ;’
08405176234 |
! i
---------------------------- st Rt I LTS ETTTY IEEPPPP
6 TCC OXFORD GST PETS LG ‘541)754!’)0 12,0000 8 9000’ 106,80
A7 DES 001 COR ROY AL ! i
775 -78 |
199229970415 | , |
| | ‘

) DO ISSQN

10 MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

CIONAIS

ACOES COMPLENMENTARES

$240631274330 }
' VENDA =371628 CUBAGEM:  0,00452 PEDIDO LJ VIRTUAL 1419401 146937-01

AL LIVIRTUAL 1146937 VENDEDOR = 000601
FORMA DE PACGTO. = BOLETO ECOM

- VENDEDOR PADRAOQO I

54S 3 |
C PF L =
ANO: ‘
PROJETO:

| RESERVADO AO FISCO




Identificacdo do emitente

DANFE

08105176258

i
g1
NIAZI CHOHFI TEXTIL LTD DOCUMENTO AUXILIAR DA af
A /INTERN NOTA FISCAL ELETRONICA i
RUA CADIRIRL 529 , ol
Complemento: GATPAS o J CHAVE DE ACESSO DA NF-E
PARQUE DA MOOCA Cep:03108-040 111-5000365268 3524 0306 9766 1200 0524 5500 1000 3652 6811 4073 2 B
SAQ PAULO/SP : i " x i
s SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 02/02 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
R:_/\ DA OPERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
)\ MERCADORIA 13524063 1274330 25/03/2024 16:33:56
Rooin I ivscmuranuas Do stumexrnms. e e
i ' 06.976.612/0005-24
W DO PRODITO SERVICO P e N N S i T e T
DESCRICO DO PROD.SFR iNcwise  [csT [cror UM [QuanT. [VUNITARIO | V.TOTAL |RCICMS TICMS V.IP AJCVS AP
s e s e o S I SO IS R R Ea e e e ||l e LR e N R T N M E e e e e o
H | l}
TEC ONFORD DE MESA EST 54075400 200 (5102 |M | 60,0000 7,9000! 47400 483,48 87.03 GOU 18.00%% 0.
LG1.47 DES 937 COR VINH | i | | | |
0475 K i i l ) } i i
99230021519 ; b | | | ‘ ‘
------------------------------ e pee e e B B T B T R S
$9USPERUNI | TECIDO OXFORD LISO 150G 154075210 1200 15102 (M | 24,0000 64000/ 152.60! 141.43] 2599 0.00 18000
'SM 1,50 LARG PEROLA/UNI | i ! I ‘ | i ‘ !
(o] -79 | ’ | ‘ ) ’ .
w 4 i
-
| R i !




G Banco tad SA. |341-7 | RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento Vencimento
EM QUALOUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 22(03/2024
Beneficiario Ageéncia/Cddigo Beneficizric
NIAZI CHOHFI TEXTIL LTDA CNPJ 06.976.612/0005-24 0057/09170-4
Enderecc Beneficiario / Sacador Avalista
RUA COM ASSAD ABDALLA 25 6 ANDAR CENTRO SAO PAULO SP 01022-070
Data do documento  {No. Do documento Espécie doc. [Aceite |[Data Processamentc |Nosso Numero
21/03/24 00041246 DM N 21/03/24 176/00041248-3
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documenic
176, . R$ 1.015,30
Instrugbes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficizrio. (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORADERS................ 2,00 AODIA -
NAO PAGARRECEBER APOS G VENCIMENTO (*+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado
L CLIENTE ITAUPAGUE NO BANKFONE, BANKIINE OU CAIXAS EIL ETRONICOS
Pagador: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR CNPJ/CPF - 49915564000143
Enderece: RUA JOSE PEREIRA 780 13974-645 VILA BAZANI  ITAPIRA SP
Sacador/Avalista:

Autenticacdo mecénica

@ Banco ltau S.A. I 341 -.7l 34191.76007 04124.630056 70917.040001 7 96630000101535

Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAQ BANCARIO 22/03/2024
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiaric
NIAZI CHOHFI TEXTIL LTDA CNPJ 06.976.612/0005-24 0057/08170-4
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento {Nossc Nimero
21/03/24 00041246 DM N 21/03/24 176/00041246-3
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 RS : 1.015,30
InstrucGes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate ¢ beneficiario. |(-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE RS ............... 2,00 AO DIA
(+) Mora/Multa
NAO PAGARRECEBER APOS O VENCIMENTO
(=) Valor Cobrade
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE. BANKLINE OU CAIXAS ELETRONICOS

Pagador: EDUCANDARIC NOSSA SENHORA APAR CNPJ/CPF -  48915564000143
Enderego: RUA JOSE PEREIRA 780 - 13974-645 VILA BAZANI ITAPIRA SP
Sacador/Avalista: i

Ficha de Compensacéo

AT R T T




02/04/2024, 07:18 Banco do Brasii

g2/04/2e24 - BANCO DO BRASIL - 87:24:206
917128171 eeol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIC N S APARECIDA
AGENCIA: 8171-6 CONTA: 57.299-3

42297115949686489731761626348724696669990024935
SENEFICIARIO:

MERCADO PAGC INST PAG LTDA
NOME FANTASIA:

MERCADO PAGO INST PAG LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-91
BENEFICIARIO FINAL:
MERCADOPAGO. COM REPRESENTACOES
CNPJ: 18.573.521/8681-91
PAGADOR :

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 45.915.564/8601-43

NR. DOCUMENTO 32.202
DATA DE VENCIMENTO 25/83/2024
DATA DO PAGAMENTO 22/@3/2e24
“VALOR DO DOCUMENTOQ 240,35
VALOR COBRADO 240,35
NR.AUTENTICACAO E.1DF.CD1.974.F37.8E1

Central de Atendimento BB
4664 0001 Capitais e regices metropolitanas
2809 725 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

a88¢ 725 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

8808 725 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2886 729 9888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
DULros produtos e servicos de Ouvidoria.

h:‘:ps:.r"autoatenc‘imento2.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.hlmI'?v=2.27.3#/‘.emplate/-—2Fconsultas~2F869—1 .bb




NF-e
N° 000.001.048

ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR =
) SERIE 002

T

ZCEBENCS DE DIONAIDE DE ARAUJO FARIAS ROSS! 32415026867 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA ETSCALINDICADA AO LADO

DlONAlDE DE Documento Auxiliar da |

ARAUJO FARIAS Nota Fiscal Eletrénica
ROSS| 0: Entrada .
o Sal‘da 1 GHAVE DE ACESSO
pe Anionlo b aecon: 200, Nasisonsta- Resldencial b ©000.001.046 3524 0345 8405 0700 0191 5500 2000 0010 4611 650 2620

! N
idorado, Sac Manuel, SP - CEP: 18652062 Fone: -
SERIE:002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-g

0148897311447
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Setaz Autorizadora
I JREZA DA DPERAGAOD PROTOCOLO DE AUTCRIZACAD DE USO
enda de mercadoria para consumidor final 135240616962 23/03/2024 08:22:01
SCRICAC ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRISUTARIO CNPJ
45078852116 45.840.507/0001-81
ISTINATARIO / REMETENTE
AL RAZAC SOCIAL N : C.N.P.J/CPF. DATA DA EMISSAC
:DUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001-43 23/03/2024
OLRZCO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
ua Jose Pereira, 780 - Nao consta Vila Bazani 13974645 23/03/2024
~NICi2iC FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL - HORA DZ SAIDA
apira 0000000000 SP 08:21:59

ATURA/L _ICATA

CULC DC IMPOSTO
DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALCR TOTAL DCS PROCUTCS
0,00 0,00 0.00 0,00 240,35
\LCR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOT#
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240.335
IANSPCRTADOR/VOLUME
AZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADO VEICU.O | UF CNPJICPF
bazar.com.br LTDA. 2 - Terceiros 03.007.331/0001-41
VDERZCO 5 MUNICIPIO UF INSCRIGCAO ESTADUAL
v. das Nacoes Unidas 3003 Osasco SP 1120078527111
JANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
1,510 1,510
FORMAGCOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
CN.P.J 'GP F, | INSCRICAQ FSTADUA!

OME RAZAR SOCIAL

BAIRRO/DISTRITO

ADOS L. RODUTO / SERVICOS

CCDIGU = - B.CALC. VALOR VALOR ALIQUO”AS
snboute |DESCRICAC DOS PRODUTOS/SERVICOS | NCM/SH |CSOSN|CFOP | UNID. | QTD. | VLRUNIT. | VALORTOTAL | B S8C [ VAOR [ VAX TR
B20277465°5 TR |
S2T75% 9 caixa ge som a22 | sstezi00 [ ooz [st0z | un | | 2e0] 240.35| 0,00 o.00| 000} 0.00] ooc

ALCULO DO ISSQN
ISCRIGAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON
ADCS ADICIONAIS

RESERVADO AQ FISCC

or apreximado dos tributos (IBPT) R$82,07.

mitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Sem direito a credito fiscal de ICMS/ISS/IPI.




~ mercado

tivre
G 1 i s

Opcdes de pagamento

C Copie a linha digitével e pague neic
seu banco ou carteira digital o
prima este boleto e apresente
gualguer supermercado, lotérica cu

loja autarizaga.

vencumento vaior
|

/
! 25/03/2024 | | 240,35 Y do em oté 2 dias Uteis.
B o s 3

/=Y Apos feito, 0 pagamento seré apravas

~
i
i
i

J007874412370

.= De Som Boombox Portatil Com Bluetooth

| Safra 4227

eficisrio G . ek T Atmets
r cadoPago.com Representacdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n°® i
03 Bonfim - CEP: 06233-903

TR K i . 250812024
ia:umento CNPJ ©  Nosso Namero i Codigo do pedido Valor documentoh ’
:263487 e 49.915.564/0001-43 ¢ 01 6263487 i 2000007874419370 240,38
s : e R
ucandario Nossa Senhora Aparecida
bR «.
5 afra - 422-7 42297.11504 00064.897317 01626.348724 6 96660000024033

sl B bt e - Emmeno e

:al de pagamento '
.gével em qualquer Banco do Sistema de Compensacao ‘ 25/03/2024
neficiario . Agéncia/Cédigo do Beneficiario
srcadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas. n° 3.003
snfim - CEP: 06233-903 .
12400/00855444C
ts do documento N° documenta Espécie doc. ’ Aceite Data processament ! Nossanumera
1/03/2024 | 016263487 : DM i N | 21/03/2024 018283487
0 do bance | Carteira : Espécie Quantidade { Valor documento Valor documento e
i Lo | 240,35 e F 240,35
structes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimentos
ip receber pagamento em cheque. ()Outrasdeduﬁes
sieto com vencimento no final de semana, padera ser pago no préximo dia atil. ¢
» tiver algum probiemacoma compra, acesse h:tps:l/www.mercadopago.com.brlajuda i Gt L
(+) Mora / Multa
(+) Outras acréscimos
(=) Valor cobrade

agador S
‘ducandario Nossa Senhora Aparecida CNPJ: 49.915.564/0001-43

3eneficidrio Final i
viercadoPago.com Representagbes Ltda CNPJ. 10.573.521/0001-91 . Cad. baixa

Ficha de Compensagac

(A A A




[20R4, 07:18 Banco do Brasil

g2/24/2@24 - 'BANCO DO BRASIL - 87:24:02
e1i710e171 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3

34191759376412999@65sv391764666129664@960130449
BENEFICIARIO:

NIAZI CHOMWFI TEXTIL LTDA

NOME FANTASIA:

NIAZI CHOHFI TEXTIL LTDA

CNPJ: 96.976.612/2085-24
BENEFICIARIO FINAL:

NIAZI CHOHFI TEXTIL LTDA

CNPJ: ©6.576.612/8665-24
PAGADOR:

ZDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/66681-43

NR. DOCUMENTO 32.283
DATA-DE VENCIMENTO 23/03/2024
DAT C PAGAMENTO 22/03/2024
VALOx DO DOCUMENTO 1.304,49
VALOR COBRADO 1.304,49

NR.AUTENTICACAO €.328.D27.F56.B1A.B8E
Central de Atendimento BB

4604 9901 Capitais e regices metropolitanas

2898 725 0061 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

6866 729 6722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8860 725 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2829 723 9088

Inf-macoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
ou. 5 produtos e servicos de Ouvidoria.

oSt autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm l?v=2.27,0#Itemplatel~2Fconsultas~2F869-1 .bb




O8N DE NIAZI CHOHFL TEXTIL LTDA INTEANCT OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-c

L UA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSTNATURA DO RECEBEDOR

N. 00N366151
SERIE 1

Alnéentificacﬁo do emitente ‘

NIAZI CHOHFI TEXTIL LTD !
A/INTERNET
RUA CADIRIRL, 629
Complemento: GALPAO4
PARQUE DA MOOCA Cep:03109-040 ’
SAQ PAULO/SP
Fone: 1133852700
|

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0-ENTRADA  [1
1-SAIDA

N. 000366151

SERIE 1

FOLHA 01/02

W [T e

CHAVE DE ACESSO DA NF-E
3524 0406 9766 1200 0524 5500 1000 3661 51194111 1230

. Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
. www,nfe fazenda.g@v.br/portal ou no gite da SEFAZ Autorizads

T REZA DA OPERACAO
ND A MFRCADDRIA

| PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USQ
| 1352406781473254 01/04/2024 16:08:51

SCRICAO ESTADUAL |

BITIN3L IS

INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.

| CNPJ/ICPF
! 06.576.612/0005-24

STINSATARIO REMETENTE

RAZAD SOCIAL
TANDARIC NOSSA SENHORA APARECIDA

| CNPY/CPF

| 49.915.564/0001-43

il DATA DE EMISSA0
101042024

| BATRRO/DISTRITO "CEP DATAENTRADASATDA
A JUSE PEREIRA. 780 | VILA BAZANI 13974-645 10472004
T - =
NP0 FONE/FAX {UF | INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SATDA
1 o | 19981248205 |sp | 116:08:010
| | B
. | I |
| |
| .
VALOR DO ICMS ?BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO ! VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
225,17 | 0.00 0.00

1.272.40

' VALOR DQ SEGURO | DESCONTO

| OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS !

T et

VALOR DO 1P1 VAIOR TOTAL DANTTA

{147 DES 00! COR CAFE 8 i | |

19.90 0,00 ! 19.16 0,00 0,00 1.2
AWNSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
ZAO SOCTAL FRETF. POR CONTA CODIGO ANTT . PLLACA DO VFICULO UF | CNPJ/ICPF
JLOG - BELENZINHO EXPRESS TRANSPORTES 0-REMETENTE : | 12£.251.991 0001-48
JERECO T MUNICITIO UF TINSCRICAO ESTADUAL o
A HERVAL.S0% SAQ PAULO SP 118422562110
NTIDADE ESPECIE !MARC\ ;\'UMERAC.:\O | PESO BRUTO
VOLUME | | | 12.899
) ig;L:P—RODl'i'O SERVICO
PROD DESCRICAO DO PROD./SFR, | NCM/SH | CST l CFOP [UN |QUANT. V.UNITARIO V.TOTAT | BC.ICMS vICMS et
5670 TEC OXFORDLG3.00PGY C  |54075210 000 5102 M ; 24.0000 14,9nm§ 357.60 | 355,96/ 64.07
RAYON (P19) : L ‘
78 : |
99062584238 | :
.......................................... ;——--l----- —--- o B b R R JROARE Rt oL e - MeSnS o 0 0 T G AN 0 Al o s
(i5hd !TEC OXFORD LISO LG1.50 f 54075210 jZOO ISIO" M i 13,0000 6.40005 83.20' 82,81 14.91 000 1XLL% 0.6
VERDE ALGA ! | | | |
-78 | ! !
199229993063 ‘
...... PRCHEACTIRSEENCIE SERSIe: S S CON- SIS L STRER SR [ SN QP VI Sy
5672 TEC ONFORDLG3.00KSOB (54075210 [200 (5102 [M | 4 nomi 14,9000] | 155.96 64.07 000! 18007
ABY ‘ ‘ 1 ! | |
: i | i | I ! |
99962584627 H | | | ‘ |
S0 1 TEC OXFORD EST PETS LG | 54075400 200 |5102 IM 12,0000 8.9000! 106.80 ; 106,30 10,14 000 18.000,
"1.47 DES 01 PINK 325 1 i ‘ ' | | ‘; :
-78 ‘ ' i | ! ; |
199229970385 “ i 1 | ¢ i ‘
........ e e I B O R SR i e B
5377 TEC OXFORD EST PETS LG '54075400 200 15102 |M 6,0000 8,9000 53.40 54,25 9,76 0.00. 18.00% | .00
|

| VALOR TOTAL DOS SERVICOS

] BASE DE CALCULO DO ISSQN

| VALOR DO 18SQN

|

ALS

OES COMPLEMFNTARES

~lor 135240678

147334

D0 VENDA = 371629 CLBAGEM:

1o dos Tributos: RS 168.06 (13.20%). Fonte: IBPT.

000253 PEDIDO L) VIRTUAL 1419571147073-01
FNCIAL L) VIRTUAL 1147073 VENDEDOR = 000001 - VENDEDOR PADRAO Valor

! RESERVADO AO FISCO

|
1 , cpr
| _

—~

ANOMEL s =,
PROJETO:




—— e

Identificagcdo do emitente

NIAZI CHOHFI TEXTIL LTD
A /INTERNE

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

I

Il

I\

L

-_==.-.=.a

NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA CADIRIRL ezs ; i,
Carsplerientos GATFAGS e CHAVE DE ACESSO DA NF-E
PARQUE DA MOOCA Cep:U3105-040 1: 000366151 3524 0406 9766 1200 0524 5500 1000 3661 5119 4111 12 {/
SAOQ PAULOSP % : o
SRl R SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 02/02 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizaca
; - ’{}:7-1.:\ OPERACAO iPROTOCUw DE AUTORIZAGAO DE USO
‘END. MERCADORIA | 135240678147354 01/04/2024 16:08:51
NSCRIGA® ENTADUAL | INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. | CNPJICPF R g - i
42047283113 a | 06.976.612/0005-24
3ADOS DO PRODUTO ' SERVICO T e T e ) ; T i e
“OD. PROD DFSCRICAQ DO PROD./SFR. | NCM/SH ’ CsT l CFOP |UN ‘QUANT. V.UNTTARIO 1‘ V.TOTAL RC.TCMS yicms | V.TPY AJCVES AIPT
a8 s , P i ’ ‘ ‘
199229970422 , L | ‘I ; | |
| i | | |
RiSlSUSR T RN $ESRIISIGINS RS SRR s v e Ay o Jitmmis e i i o o e 0 e ataliarr R i AU (R (VS WO S ' .......... . .......... U 5 im i mim e, Jeovimineniion oo § i soeriminin o i i
ERERILY TEC OXFORD XADREZ CHECK |s4075300  |200 |s102 (M | 12,0000 . [’5(,001 138,00 140,19 25,23 000 1NO%  0.00"
'LG1.47 DES 01 VAR 414 L | 1 & i | I i
ARANIA 2789 P | ‘ | Il i
9230013514 ‘ i ! ! ‘
-------------------------------------------- | S TS| R Sp— Y. e TR
ERMVTE TEC TRIC BAHAMAS ESTSO 52085200 |00 5102 |m i z.oormf 20,9000| 41.80] 4247
FT LG1L50 POA 100] VAR | | ' | l |
N 130 7% : | ; ! ! ‘ ‘
90229996866 | P ! | ; ’
A S olncsss ] e —— O SR LA o
216635 TECTRICBAHAMAS ESTSO 152085200 [000 [5102 M | 2,000 20.9000) 4180 42,46, = A
PFT LG50 POA 1038 VAR i | 1 ' |
104 78 : ‘ i | ; ,‘
09220936089 7 1 | - | ;
: e R I S T - | | !
e N TECIDO OXFORD LISO 150G |s4075210 |20 |s102 |m : 7.000‘); 6,400 ++.80] .59 3.03] 0U0: IS.00%
SM 1,50 LARG AMARELOBR | | l ‘ ! ,
(ASILWII/UNICO  -79 5 e o | ‘ ! | |
i ! H !
(8403176227 ‘ I | ;
‘ i
..................................
| |
1218749 i TEC OXFORD DE MESA EST | 4075400 “.’00 ;5102 M I G,Uuuoi 7,9000! 4740, 48,15/ 8.67 000 1800 .
iLG1.:47 DES 928 COR MARI ; - ‘ _ |
NHO 974 -7% ! i | ]r ‘
99230021403 ! . 3 ] ; !
----------- N il o L St TS, ST SNGRCE ST [ETSE S IO R
| b | | : |
! i | i i |
I : ‘ | !
i ! I |
' |




WSl Banco Itad S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADCR

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento
23/03/2024

Beneficiario
NIAZI CHOHFI TEXTIL LTDA

CNPJ 06.976.612/0005-24

Ageéncia/Codigo Beneficiario

0057/08170-4

Enderego Beneficiario / Sacador Avalista

RUA COM ASSAD ABDALLA 25 6 ANDAR CENTRO SAO PAULO SP 01022-070
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. jAceite |Data Processamento {Nossoc Numero
22/03/24 00041248 | DM N 22/03/24 176/00041248-8
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 R$ 1.304,4¢8

| APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R$ 2,57 AO DIA

NAO PAGARRECEBER APOS O VENCIMENTO

Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobreleste boleto contate ¢ beneficiario.

NE OU CAIXAS ELETRONICOS

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Mulita

(=) Valor Cobrado

{CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLI
Pagador: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR

CNPJ/CPF - 49915564000143
Endereco: RUA JOSE PEREIRA 780 ENTIDADE 13874-645 VILA BAZANI  ITAPIRA 8P
Sacador/Avalista:
Autenticac&o mecénica
A 'hé\\ \_v \
CPFL
ANO: _
PROJETON e s

Q=) Banco Itad S.A. | 341-7 | 34191.76007 04124.890056 70917.040001 2 9664000013044

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento
23/03/2024

Beneficiario
NIAZlI CHOHFI TEXTIL LTDA

CNPJ 08.976.612/0005-24

Agéncia/Cédigo Beneficigrio

0057/02817¢C-«
Data do documento  [No. Do documento Espécie doc. Aceite |Data Processamento [Nosso Nimero
22/03/24 00041248 DM N 22/03/24 176/00041248-¢
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 RS 1.304:4¢

APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R$ 2,57 AODIA

NAO PAGARRECERER APOS O VENCIMENTS

L CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFEONE BANKLINE OU CAIXAS ELETRONICOS

Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario.

b

{-) Descontos/Abatimen

(

(+) Mora/Muita

{=) Valor Cobrado

Pagador: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR

Endereco: RUA JOSE PEREIRA 780 ENTIDADE
Sacador/Avalista:

CNPJ/CPF -
13974-845 VILA BAZANI

48915564000143

ITAPIRA SP

AU AR

1AM

Ficha de Compensacsc
Autenticaggo Mecérice



$4/2024, 07:18 . Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
2/e4/2024 - AUTOATENDIMENTC - 87.24.00
21716060171 SEGUNDA VIA eee1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 8171-6 CONTA: 57.299-3

FINALIDADE: ©3 PAGAMENTO DUPLICATAS/TITULOS

REMETENTE + EDUCANDARIO N S APARECIDA
BANCO: @33 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

AGENCIA: ©4285-5 - MACATUBA
CONTA: 13.901.156-86

FAVORECIDO: MARCIA ANDREIA DOS SANTOS STRUANI
CPF/CNPJ: 49.634.796/@0601-23

VALOR: R$ 5.e00,00
DEBITO EM: 22/@3/2024

=

CUMENTO: 032284
AUTENTICACAO SISBB: : B.B2E.478.675.61C.31D

Vs utoatendimentoz.bb,com.br/apf-apj-autoatendimentofmdex.ntrnI?v=2.27.0#Itemplate_/-—ZFconsultas~2F869-1 .bb

—_—



12/0412024, 07:18 Banco do Brasii

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
€2/94/2024 - AUTOATENDIMENTO - ©7.24.00
e171688171 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3

i EGPBBE3E2132482221082410275796L83
CNPJ. DO PAGADOR: 49.915.564/0081-43
YALOR: 3.6817,48
DATA: 22/e3/2024 - 16:11:49

.PAGO PARA: Marcia Andreia dos Santos Struani Me
CNPJ: 45.634.796/0061-23 ‘

CHAVE PIX: 48634796600123

INSTITUICAO: 90488888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 8485 - CONTA: 00080000000130011560

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: ©32285
AUTENTICACAO SISBB: B.EE4.E35.A25.94E.760

Central de Atendimento BB
4004 001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 725 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

8800 725 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

tendimento a deficientes auditivos ou fala

8826 729 9088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

0si//autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.27. O#/template/~2Fconsultas~2F868-1.bb




wi

‘https://autoatendi

0z2i04/2024, C7:18

Banco do Brasil

SISBB -  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/04/2024 - AUTOATENDIMENTO - 97.24.08
8171600171 geel

Comprovante.Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©8171-6 CONTA: 57.299-3

SOBRE A TRANSACAQ

Ip: E0000000026240322190131580667508
CcNP3 DO PAGADOR: 49.915.564/6001-43
VALOR: 5.000,ee
DATA: . 22/93/2024 - 16:12:11

PAGO PARA: Marcia Andreia dos Santos Struani Me
CNPJ: 495.634.796/0€01-23
CHAVE PIX: 49634796608123
INSTITUICAO: 90468888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0485 - CONTA: 8000000000 138011560
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor mdximo de R$ 10,08.

Notificacao enviada em: 22/03/2024 - 16:12:12

JCUMENTO: ©32206
AUTENTICACAQC SISBB: E.544.C20.3FF.A52.A16

Central de Atendimento BB
4984 0901 :
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

6809 729 6722

informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

cuvidoria

5800 729 5678

Reciamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 725 0688

Tnformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao-

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

mento2.bb.com.br/apf-apj-a utoatendimento/index.htm

l?v=2.27.0#Itemplate/~2Fconsu}tas-zFBGS-1 .bb




: A h ; : NE-e
ADC - DESTINATARIO: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA - RUA JOSE PEREIRA, N S/N - VILA BAZANI - ITAPIRA -
AU 21-03-2024 - VALOR TOTAL: RS 26.000.00 N°: 154
ur RECTBINENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série: 0

RCIA ANDREIA DOS SANTOS STRUANI

|

MR

[l

CHAVE DE ACESSO

F524 0349 6347 9600 0123 SSO0 0000 OO01 2412 TA%A 27QQ

DANFE
Documento auxiliar

AVENIDA DOUTOR ALBERTO CLEMENTINO da Nota Fiscal
MOREIRA, 1367 OESTE Eletrénica
DISTRITO INDUSTRIAL DECIO CEZARINO Saida: 1

Entrada: O l
PEDERNEIRAS

FL 1 /1
SP 17.280-892 N*: 154

Série: 0

Consulta de autenticidade no portal nacional da
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Aut

NF-¢

Ri'ZA DA OPERACAO

DA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135240611368797 22/03/2024 11

ICAO TSTADUAL
17446118

TNSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPI

49.634.796/0001-23

INATARIO/REMETENTE

RAZAC SOCIAL CNPJICPF DATA DAFMISS L0
& A’\‘DA'{IO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001-43

ECO BAIRRODISTRITO CEP

JOSL . EREIRA.N S/N VILA BAZANI 13.974-645

TR0 FONETAX INDICADOR IE INSCRICAQ ESTADUAL

IR A SP 9-Nzo Contribuinte

ULO DO IMPOSTO

SE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 0,00 26.000,00
X DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO T [VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0,00 0.00 0.00] 26.000.00
SPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
YSOCIAT FRETE POR CONTA |CODIGO ANTT PLACA VEICULO[CF  [CNPI/CPF
9 - Sem Frete | j
0 MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUNT
TOAD ESPECIE MARCA NUMERACXO PESO BRUTO [PESOLIQUIDO
S DO PRODUTO/SERVICO
ROD. | DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CSOSN | CFOP|UNID| QTD. | VLRUNIT. [ VLRTOTAL | BCIONS | VLRICMS | VLR [PT o0t <
COIA INDUSTRIAL/CENTRAL TFILTRO 84146000 | 0102 |sio01 | UN 1.0000 15000.00 15.000.00 0.00 0.00 o
INERCIAL (1400X3000 3000 X 1400 X 450
COIFA INDUSTRIAL/CENTRAL/FILTRO 84146000 | 0102 5101 | UN 1,0000 10000.00 10.000.00 0.00
INERCIAL {1400X2000MM) 2000 X 1300 X 450 o . f
“TORTEEDOBRA 2X2X2 69060000 | 0102 |S5101 | ON 1,0000 1000.90 1.000.00 0.00 0.00]
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS:
PROJETO:
LO DO ISSON
L0 MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS  |BASE DE CALCULO DO 1S5QN  |[VALOR DO 1S50N "[VALOR DO ISSQN RETIDO
0.00 0.00 0.00

bt

CoNTA: 13001

155C

PR5CU APROXIMADARIMENTE:

S SIMPLIS NACIONAL.NAC GERA DIREITC A

R$4.352,00 D= TRI3UTOS

RESERVADO AO FISCO

%

powered !

U
@

M
i
1))

()
£



sTsep - SISTEMR OE INFORMACCES BANCO DO SRASIL
29/e3/2e24 - AUTO-ATENDIMENTC - 11:24:24
217120171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

DAGADOR: EDUCANDARIO NCSSA SENHCORA APAR
CNPJ: 49.915.564/2081-43

FAVORECIDO: ALESSANDRA MARCATTE

cPF: 363.645.858-55

AGENCIA: ©171-5 - ITAPIRA sP
CONTA: 55.775-7
DATA DE PAGAMENTO: 07/@3/2024
VALOR CREDITADO (R$}: 1.831,35

AUTENTICACAC SISBB: B.95A.7A6.06B.F4B.040

Transacao efetuaca com Sucesso por: 15204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

e e e bwian Aai 31tnatendimentolindex.htmi




; EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
i RUA JOSE PEREIRA 780

RECIBO DE PAGAMENTO

ITAPIRA - SP MENSAL
i 49.915.564/0001-43 Fevereiro/2024
i Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
'r 233 ALESSANDRA MARCATTI 239410 10 0 0 1
{ ORIENTADORA EDUCACIONAL I ADMISSAO: 01/08/2022
codige Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saléario : 27,00 1.780.27
220 Salério Afast Pago Empregador 3,00 168,92
11 INSS Sobre Salério 9,00 187,84
Total Vencimentes Total Descontos
1.888,19 457,84
Tota! Liquido => 1.831.35
Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa [RRF
1.989,19 1.988,18 1.889,18 159,14 198,12 7
/ /
Assinatura Data
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTC
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP : MENSAL
49.915.564/0001-43 Fevereiro/2024
Codigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Fotha
233 ALESSANDRA MARCATTI! 238410 10 8] 8} 1
ORIENTADORA EDUCACIONAL Il ADMISSAO: 01/08/2022
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Desconios
1 Salario 27,00 1.790,27
220 Salario Afast Pago Empregador 3,00 188,92
11 INSS Sobre Salario 9,00 157.8<
Tota! Vencimentos Total Descorics
1.989,19 457,84
Totai Liguido ~> 1.831,38
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basc Calcuio IRRF Faixz IRRF
1.989,19 1.989,19 1.989.19 159,14 1.982.18 MY
/ /
Assinatura

Data’




2/2024, 11:19

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
28/83/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 11:24:24
el7ieeceli7 i

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIC NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/9€01-43

FAVORESIDO: ALEXANDRA D BARIANI

CPF: 215.133.358-2@

AGENCIA: ©272-6 - ITAPIRA sp
CONTA: 43.632-1
DATA DE PAGAMENTOC: e7/83/2824
VALOR CREDITADO (R$): & 2.086,49

AUTENTICACAC SISBB: 8.DF2.628.6A2.17D.433

:si'a uicatend%mer,:c.bb.c-:m.'::r/a;st’—a:‘-autcatendimentc/index.htm!’:‘




/04/2024, 07:18 ~ Banco do Brasil

22/e3/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:03:55
817160171 .SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3
DATA DA TRANSFERENCIA 208/03/2024
NR. DOCUMENTO 550.171.909.012.3800
VALOR TOTAL 333,687
""" T TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: EDUCANDARIQ NOSSA SENHORA

AGENCIA: 8171-6 CONTA: 12.800-7
NR. DOCUMENTO 550.171.088.657.298
NR.AUTENTICACAO 9.E4B.BF4.406.F66.7EA

os:/autoatendimerito2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.27.0#/template/~2Fconsultas~2F868-1.bb



ACE =

FUNDO CE SASANTIE DO TEMPS OF SERWCT

GFIP =

SEFIP 8.40

GRF' - GUIA DE RECOLHIMENTC DO FGTS
GERADA EM 05/03/2024 - 16:54:14

[o7 —Facse SCTIAL/NONE 02-3D3/TELEFCNE
| EDUCANDARIO NOSSA SENHCRA APARECIDA (0019) 3863786C
i
[ 1:-TEAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAC 06-QTDE TRABALEADORES N7-ALIQUITA FGTS
i
i 539 1 61.339,97 28 8
i-u— AL RECCLEIMENTO 10-INSCRIGAQ/TIPC( 8 ) 11-COMPETENCIA {12=DATA DF VARLI =z
I |
} 213 49.915.564/0001-43 02/2C024 CT/E3 /2324
I
23-2EPCSITO + CONTRIB SCCIAL 14-ENCARRGCS 13-TCTAL A RECOLHER
’ i
4.907,19 0,00 4.9C7, 2.9
3
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE C DIA 07/03/2024**
| 858000C0C0496 071901792402 307686050840 991356400012 AUTENTICACAO MECANIC:
éﬁ’ GRF - GUIA DE RECOLHIMENTC DO FGTS
: : ; GERADA EM 05/03/2C24 - 16:54:14
FLNOD GE GRENNTIA DO TENPG DE SERWGT :
ZFIP - "SEFIP 8.40
| 2:=R=ZA0 3CCIAL/NOME 02-2DD/TELEEONE

SUCANDARIC NOSSA

SENHCRA APARECIDA

| (001¢) 38637867

1

: S=FPAT 04-SIMPLES }5-REMUNERAGRO 06-QTDE TRABALHADCRES |07T-RLIZUCTA FCTS
538 i 61.339,97 28 | 2

Ve~050 RECCLEIMENTC CS=ID RECCLHIMENTC ’_C—:I\TSCRICEO/TIPO( 8 ) li-COMPETENCIJ—. 12-DATA DE VALIIA
115 017980-9 49.915.564/0001-43 02/2024 07/03/2024

4

14-ENCARGCS

9075219

15-TCTAL

2 R

c,00

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE C

071901782402

307686050840 991556400012 j

L

AUTENTICACAD

DIA 07/03/2024*%*

MECAMICA




UCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

RECIBO DE PAGAMENTO ’
MENSAL

iA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP > !
015.564/0001-43 Fevereiro/2024 :
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Sacao Folha :
56 ALEXANDRA DOMINGUES BARIANI 239410 X 10 0 8] 1 i
ORIENTADORA EDUCACIONAL I ADMISSAO: 15/10/2013 !
igo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Calarie 30.00 9.077.78
10 Biénio 5,00 103,88
11 INSS Scbre Salario 9,00 175,16
Total Vencimentos Total Descontos
2.181,85 175,18
Total Liguide —> 2.008.4¢
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Eaixa IRRF
2.077,76 2.181,65 2.181,65 174,53 2.181,65 prEy i
/ /
Assinatura Data
=DUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
4S.915.564/0001-43 ;i Fevereiro/2024
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Foiha
56 ALEXANDRA DOMINGUES BARIANI 238410 10 0] 0 1
ORIENTADORA EDUCACIONAL i ADMISSAQ: 15/10/2013
3digo  Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1__ Selario 30,00 2.077.78
1C 3iénio 5,00 103,82
14 INSS Scbre Saléario 9,00 175,18
Total Vencimentos Total Descomntos
2.181,85 175,16
- Total Liquido => 2.006.49
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Taing IRIRE
2.077,76 2.181,65 2.181.65 174,53 2.181,65 IS
/ /

Assinatura

Data




/2024, 14:42 Banco do Brasil

o5 | G3330514438040461
: , oo ‘ 5/04/2024 14:47:31
j{fi i Emissdc de comprovantes - 30 nivel BHSatERas HeT e
85/04/2024 - BANCO DO BRASIL -  14:47:31
217100171 _ 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 8171-6 CONTA: 57.299-3

BCC SAFRA S.A.

42297115040006489731701630361325996660000048670
BENEFICIARIO:

¥MERCADO PAGO INST PAG LTDA

NOME FANTASIA:

MERCADO PAGO INST PAG LTDA

CNPJ: 18.573.521/0881-S1

BENEFICIARIO FINAL: 7
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

CNPJ: 18.573.521/0601-S1

PAGADOR:

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR

CNP™~. 49.915.564/0@01-43

NR. DOCUMENTO 32.207
DATA DE VENCIMENTO 25/03/2024
DATA DO PAGAMENTO 22/03/2024
VALOR DO DOCUMENTO 480,70
VALOR COBRADO . 486,786
NR.AUTENTICACAQ 1.CFC.20A.FCC.193.FF8

Central de Atendimento BB

4e04 @@l Capitais e regioes metropolitanas
2800 725 0081 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9896 725 6722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria

©88g 725 5678

zeclamacoes nao solucionadas nos canais
nabituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

A._sdimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 72S 688

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacdo efetuada com sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

os:/jautoatendimento.bb.com.br/apf-a pj-autoatendimento/index.htmi?v=2.27.0#/template/—ZFconsuItas-2F869—1 .bb



“ICS DE DIONAIDE DE ARAUJO FARIAS ROSSI 32415026867 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NE-—2
N° 000.001.048

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE 002

o TR
DIONAIDE DE Documento Auxiliar da HE :['rg |
ARAUJO FARIAS Nota Fiscal Eletrénica . ikl
ROSSI 0: Entrada i
5 . 4 1: Saida CHAVE DE ACESSO
Ruz Antonio Pascon. 280. Nao consta - Residencial | e 000.001.048 3524 0345 8408 0700 0191 S500 2000 0010 4810 0312 2720
Eldorado, Sac Manuel, SP - CEP: 18652062 Fone: SERIE:002
0014997311447 0 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda de mercadoria para consumidor final 135240616997 23/03/2024 08:29:04
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
649078852116 45.840.507/0001-81
DESTINATARIO / REMETENTE
i NC}ML RAZAS SOCIAL C.N.P.J/CP.F. DATA DA EMISSAC
UCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001-43 23/03/2024
ENDERZCO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/ SAIDA
Rua Jose Pereira, 780 - Nao consta Vila Bazani 13974645 23/03/2024
MLNICIRIO . | FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL b HORA DZ SAIDA
Itapira 0000000000 SP 08:28:02
FATUF “UPLICATA
i
|
CALCULO DO IMPOSTO
{3452 DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTCS
0.00 0,00 0,00 0,00 480.70
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 ‘0,00 0,00 0,00 480.70
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAO SCCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
Ebazar.com.br LTDA. 2 - Terceiros 03.007.331/000%-41
ENDERZCO MUNICIPIO UF INSCRICJ\O ESTADUAL
|Av. das Nacoes Unidas 3003 Osasco SP 1120078527111
fi;’f\NT“::ADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQuUIDC
} ; 1,510 1,510
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
! NOME'RAZAC SOCIAL C.N.PJ/CPF. INSCRICAQ ESTADUAL -
BAIRRO/DISTRITO CEP
UF FONE FAX
|
DADC  “O PRODUTQO / SERVICOS
i oo IDESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS ] NCM/SH |csos~ I CFOP | UNIDJ QTD. ] VLR UNIT. I VALOR TOTAL l a-lgﬁsc- ] "i’é‘;fs‘* l VALOR
Miszn‘;;;s;,—’slcaixa de som a22 l 85182100 ] 0102—[ 5102 | UN I z‘ 240,35[ 430.70! o.oo] o.ool 0o0c] 0.000 5ac

1go ¥

' CPFL

CALCULO DO ISSQN
INSCRICAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALCR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

alor aproximado dos tributos (IBPT) R$178,15.
mitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Sem direito a credito fiscal de ICMS/ISS/IPI.

RESERVADOC AQ FISCO




Emiss

Banco do Brasil

o de comprovantes - 30 nivel

163/2024 gANCO DO BRASIL - 18:14:02
7199171 SEGUNDA VIA 0ee7
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

IR .

DE CONTA CORRE!

DOCUMENTO

/ALOR TOTAL
cxsxx% TRANSFERIDO P
CLIENTE: EDUCANDARIO NO
AGENCIA: 9171-6
NR. DOCUMENTO

ONS APARECTIDA

NTE P/ CONTA CORRENTE

CONTA: 57.299-3
28/03/20824
550.171.000.912.800
23,06
ARA:
sSA SENHORA
CONTA 12.860-7

550.171 .800.057.299

NR.AUTENTICACAO

633205181 730664871

05/04/2C

24 16:23:1 5

//autoatendimento.bb.c . = J= . d .. o7 o
Of bl/ap ap; autoatendimento/index.html?v=2.27 O#Itel)p ate/~2Fconsultas~2F869
/
69-1.bb

sacao efetuada com s

Ucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.



S ia Fatu
— Resumo da ra
‘ Mas da Emissio
Pmo DE T oty
AMFARD | W Wk
e Estipulante
<\ sOCIAL i S NN

PASt wmenwto NP, 38.727 TUTI000A-TT

Dados do Contratante
Sueestpuante: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ:: 49.915.564/0001-43 | Telefone: (18) 3863-1072 | Celular:
E-maii: CAROL@EDUCANDAR)ONSA.COM.BR

Dados do Seguro

N° Apdlice: 69400

15414.0082202010.81  Rame Vida em Grupo

= Sci | :Nag
Inicio do Seguro: 01/11/2017 Vigéncia: 01/1 142023 ag Sécios Incluses: Ns

A da Vigénciz: Nag
Modalidade de Capital: Lirear/iUniforme L A sta Aposentadosantes 2 Vigé

Dados da Fatura

Periodo de Cabertyra: 01/03/202_4 a 31/03/2024 Vencimente: 20/03/2024

Capital Segurado: R$ 17.473,48 Ultima Atualizaczo ge Segurados: 01/03/2024

LN inima; RS 25 nn
Pagamento: Boleto Pehpdiq@;#eaMen;g{ Fatura Minima; R$ 35,00

Prémio Individual- Prémio Liquido Totaj R$ 356,07 Prémio Totsa| 2 Pagar:
RS 11,53 IOF R$ 1,36 R$ 357,43

Jowal Corretora Seguros Ltda
Telefone; (19) 3805-3111
E-mail: jovelseguros@jomlseguros.combr

Seguradora Garantidora da Apglice: Metropolitan Life Seguros Previdéncia Privada S.4.
Metl_ife Av. Eng* Luis Carlos Berrin; 1253 - CEP 04571-010 - s20 Paulo / sp
CNPJ 02,1 02.498/0001-29 [ www.metlife.com. br i

& Sqntgnder 033-7 03399.77613 94540.000158 12673.201013 1 9670000003572

Local de Pagamento:

PAGAVEL Ep QUALQUER BANCO,
Beneficiario
CLUBE PASI DE SEGUROS

Data de Emissao Nimero do Documenteo Espécie Dog. eite t =
06/03/2024 ; 6059989 DMPec Do Ac Data Processamentg Nosso Nimero

N 13/03/2024 4000015‘:26732‘

Carteira Espécie antidad =
. e G B 35743
Instrucges (Texto de Rssponsabilidads do Beneﬁciério) - 4\:“:
Util seguinte, ‘

Receber no Vencimento oy dig () DGSCONtolAbatinw nto

Vencimento

Agéncia/Coq, Beneficiario

| :poi O vencimento o valor sera acrescido de myltg € juros de morg Desconto ‘.
A Cobertura go Seguro esta condicionada 5 Quitacgo deste boleto ate g gata de veng;j () Outras peqgy Ses !
Este boleto ¢ registrado na Plataforma g Febraban, cgso néo ia di bl b Deducdes|
it il c esteja disponyej Para pagamentq de acdih
| EeIato, gentileza aguargg, que N maximo 1 (uma) horg estara liberagg Para pagameno. {*) Mora/Mujta :
j . Muita |
| Pagador EDUCANDARIG NOssA sENHORA APARECIDA - 49.915.564/0001-43 3sCi
f RUA JOSE PEREIRA, 780 . CENTRO (+) Qutres Acréscimos »
lSacador/Avalista ITAPIRA - SP- 13974645 ¥ il

{=) Vaior Cobrado
357,43

Adtentcacao Mecanica - Fichz ce Compensecéc




Banco do Brasil

)24, 07:18
/93/2024 - BANCO DO BRASIL - 18:14:02
17180171 SEGUNDA VIA oee7
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
L TENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
GENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3
ATA DA TRANSFERENCIA 28/03/2024
\R, DOCUMENTO 55@.171.0€0.012.800
VALOR TOTAL s s8e
#xxx*%% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA
AGENCIA: 8171-6 CONTA: 12.888-7
NR. DOCUMENTO. 550.171.068.857.299
NR.AUTENTICACAO 3.996.E8E.299.754.24F

Transacdo efetuada com SUCESSO por: J5204329 .JOACUIM RAFAEL DELALANA.

ps:/;‘au‘toatendimentoz.bb.com.br-'apf-apj-

autoatendimentoﬁndex.html?v=2.27.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb

&



PLANO DE Fatura Detalhads
AMPARG

SOCIAL Estipulante ; Més da Emissac

R CLUBE PASI DE SEGUROS Marco f 2024
‘SI 'MEDM‘.O CNPJ: 38.727.707/0001-77

dos do Contratante
bestipulante: EDVCANDARIO NOSSA SENHORA APAREGIDA

FJi$2.915.564/0001-40 | Telefone: (18) 3663-1872 | Celular:
nail: CAROL@EDUCANDARIONSA.COM.BR

Demonstrativo

Atualizactes e incremento

Referéncia Vidas ‘Capital Prémio de Coberturas Total da Fatura Situagic
fev/2024 31 : R$ 17.473,48 ‘ R$ 357,43 Quitada em £04/03/2024
mar/2024 31 R$17.473 48 R$ 357,43 Yencimento em 28/03/2024

Extrato das Atualizacoes e Incremento de Coberturas

Paferéncia Capital Anterior Capital Atuai Vidas Anteriores Vidas Atuais Diferenca de Prémic

tal das Atualizagdes R$ 0,00
cre to de Coberturas RS ¢,00
tal da Fatura RS 357,43

Central PASI de Atendimento

owal Corretora Seguros Ltda
elefone: (19) 3806-3111
--mail: jowalseguros@jowalseguras.combr

036302 | WhatsApp: (31)3036-3330°  fseguroras
WWw pgsi.com.

! Seguradora Garantidora da Apdlice: Metropolitan Life Seguros e Previdéncia Privada S.A.
: MetLife Av. Eng® Luis Carlos Berrini, 1253 - CEP 04571-010 - S&o Paulo / SP
CNPJ 02.102.498/0001-28 | www.metlife.com.br




310 ' FATURA SEGURO DE VIDA EM GRUPO - EDUCANDARIO NOSSA DENMIRA i A 4 e

Amrir com Documernteos Googie

PLANG DE R - Ry = 3
tidund ot L1 O
AMPARO {144 /)-_—
e S
SOCIAL Estiputante -
Tt (L SE FASIDE SEGURCS
IMEBIATC S 4 T2 HETING1TT
Bades do Bor 2
Subestpulatie: Mmmwm&
"ﬁﬂ)" ..',J ’J‘:, j“;}i)n'a »g}d‘om 1Oy IEEIGTZ | Celutar:
PEEREE
Dades do Seguro
W ppasinp: 5K wawm Process SUSED: 154 SA0BSEAEHAS-ET  RanwlWdies Cruzi
imicio 2b Seguroidint Niganet: (1712023 R IHELS Ajusie do Caprat FONEGE Somist meiusas: fou
Modaicane os Copital: LommaLaicT: gdme N antes oa Wgensia N
Dados da Faiura
Sericds te TODRrRNA AHOSRES 23RN0 Outs c Emsskos ELIECIE L) VancEoAnisd. o
Caminzt Segurado: B 4747338 5 du Segrrades: 53 e Limerm canitages oo Seguriao s (LN
Px;m:wdo. ; :
Prarmic Individuzl:
RS 11,88

'—é-macu»s. mmr:.mtw

Centr) CASIde: Aiamzme

Lowzl Correron SEBOS it

Terslons:{19:38BBIT L L
Sumnsec e o Do

= e Lo Seguros £ Pravidincia Frivada SA
B Metiife 7~ Byl .wms:nncgs-cs'sm1 o0 S0 Pedo [ S7
! s 2 102 ARR0 -2 | mammede 5o B

ntander 9337 ‘03389.T§6139454ﬁ-00015812673.291m3196700m’<'7%

|
i
|
Toczt
|Locat
i

w |\Vvencone o

ac..“@. B GUALOLER BANGO. |

.Sz peficiario TAginstarCod. Bene tieiirio

|cLiBE eAsi DE SEGUROS i ase
\Danae | do woor. m [Bma Processamentc [recase Nomers

50320z {somsee 120502024 ‘

‘c:lr.vn Eapocic W \Haier 1731 Nolor da Deswments
oM REGKTRD - 101 RS

|mwgnmuwamme)

i) DescOnin/AZARMEnTo

n?wwmmm Mwm
w.:..smm:mslbo‘r&r usn:ba-dluuub
A conertare 05 59 dese bon 2t 2GS C8 WerCITeTD 17 Gorras Bduses
;amca qummuummmw para pRgIMRRI0 I
medisto. genlfeTa agUATIAT qeE RO R0 1 () horm Betam @erBO0 PEFR PAGETEILS. g:—-}mryi«m
- |
lmwwmm 25915.5548001-43 iisgamsmzs
U4 JOSE PERSRA 780 - CBNTRO |
[WW TARRA- SP - 13674645 [=1 vator Cobrage

i

RIS T

VRATINTANIR

preysE s T i N

£.M. D. C. A 245 2

ey 3 DIZDATACAOL

CPFL
ANOtoo——
PROJETO: ———

sttosi/imall .googie.com/mail/ ul2/#inbox/ FMfcngxSHhtLngQlZmCCKJPczTQCph?proje ctor=1&messagePartid=C.




02/04/2024, 07:18 Banco do Brasil
e2/e4/2624 - BANCO DO BRASIL - ©7:24:08
917198171 2001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE. TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 9171-6 CONTA: 57.299-3
BCC SAFRA S.A.

42:ev11;a4¢eesaggva19@153935131509555000004n070
BENEFICIARIO:

MERCADO PAGO INST PAG LTDA
NOME FANTASIA:

1ERCADC PAGO INST PAG LTDA
CNPJ: 16.573.521/0061-91
BENEFICIARIO FINAL:
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES
CNPJ: 16.573.521/28081-51
PAGADOR:

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 45.915,564/0681-43

NR. DOCUMENTO 32.207
DATA DE VENCIMENTO i 25/03/2024
P"TA DO PAGAMENTO 22/@3/2024

JR DO DOCUMENTO 480,70
VALOR COBRADO 480,70
NR.AUTENTICACAQ 1.CFC.28A.FCC.193.FF8

Central de Atendimento 8B

4004 @oel Capitais e regioes metropolitanas
2802 725 0061 Demais localidades.

Censultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

280e 729 9722

Infermacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria

2888 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
©8ee 725 9088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
" tros produtos e servicos de Ouvidoria.

“ttps://autoatendimento2.bb.cormn.br/apf- apj-autoatendimento/index.html?v=2.27.0%/template/~2Fconsultas~2F 8651 .bb

- OO

)



EBE.ICS DE DIONAIDE DE ARAUJO FARIAS ROSSI 3241502686

7 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
N° 000.001.048

A DE RECEBIMENTO

TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 002

ARAUJO FARIAS
ROSSI

12 Antonio Pascon, 260, Nao consta - Residencial

{orado. Sac Manuel, SP - CEP: 18652062 Fone:
14997311447

Documento. Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

]

T

TR

0: Entrada
1: Saida e T To
CHAVE DE ACESSO |
N°’ 000.001.048 3524 0345 8405 0700 0191 5500 2000 0010 4810 0312 2720 ) i
SERIE:0 = : =
02 Consulta de autenticidade no portail nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadors
PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

' IREZA DA DPERAGAO

135240616997 23/03/2024 08:29:04

.~da de mercadoria para consumidor final

CRICAO ESTADUAL
19078852116

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIC

CNPJ

45.840.507/0001-91

STINATARIO / REMETENTE
NC RAZAC SOCIAL C.N.P.J/CP.F. DATA DA EMISSAC
CANDARIO NOSSA SENHORA APARECI DA 49.915.564/0001-43 23/03/2024
DLRECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/ SAIDA
ua Jose Pereira, 780 - Nao consta Vila Bazani 13974645 23/03/2024
ANICIZIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Jelig 0000000000 SP 08:29:02
\TUF UPLICATA
ALCULO DO iIMPOSTO
~SE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 480.70
ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA ;
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,70 ;
RANSPORTADOR/VOLUME
AZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
“hazar.com.br LTDA. 2 - Terceiros 03.007.331/0001-41
INDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
\v. das Nacoes Unidas 3003 Osasco SP  {12007¢527111
ZUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDC
1,510 1,510
NFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
CME RAZAC SOCIAL C.N.P.J/ CPF. ‘ INSCRICAO ESTADUAL

|
ZNDFRZCO BAIRRO/DISTRITO ‘ CEP

|
NUNICIRIO UF |I FONE/FAX

|
SAD” D0 PRODUTO / SERVICOS : LB e

T uro |DESCRICAO DOS PRODUTOS ! SERVICOS | NCW/SH |CSOSN [cFor | un. [ oTD. | VLRUNIT. | vALORTOTAL i S | e L e
T_BZ 7746915) caixa de som 222 | sstez100 | o102 | 5102 | on | zi 240,35 480.70| 0.00| 000 0.00] 000 000
CALCULO DQ ISSQN
BASE DE CALCULO DOISSON VALOR DO ISSQN

INSCRIGAC MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIGOS

{
DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AQ FISCO

i,Vaior aproximado dos tributos {IBPT) R$178,15.
i Emitide por ME/EPP optante do Simples

|
i
{
|

H
i

Nacional. Sem direito a cr!

edito fiscal de ICMS/ISS/IPL




9p €304} € Jeuopiodold ‘|e1d0s 0dsi ap sag5enys ap BIIULI00 B %08 Wd Jluanaid ap wiy e ‘sejjjwey se wod [e1os oyjeqeus) 0 Jeudy)Q T BN

LE ODINN QYD OU SOPEIISEPEI SoLens. 9'g
0z JSOYIN ojad ejpugiasal ap opouad ou )sQO eu SIanuodsip seSep s'g
T BIDURJ3)al 9p opojad ou 03ia1as op sepeg||sap seossad g

& BIoUQ13)31 3p opoyiad ou 03113 OU Seplasul Se0ssad £'g

: SY3YD Oe sepeloudss)al seossad ‘z'g
: SVY) Oe sepelduatajal Seossad ‘1'g

|elo] BIdURJ3}3.4 9p opoyiad o sjueinp seossad Sp0juawelisepe) ‘g
"opouiad owsaw
9359 3}uUbinp $322A SDLIDA DPIPUIID OPIS DYUS] anb OWISIW ‘OIUAWDIOUOW 3p opoyiad o ajupinp zan parun pwin PPLIUOI 43S aNap possad ppoI ‘opIuary
= - : k . 0t Sl oV B10URJ3J34 3p opouad
- - - = 2 0z oulnasey Ou sepipuaje seossad sep |ijiad @ apepiueny)
Slew soue soue soue soue soue oxas e10] BlougJajal op|
no soue 9 6S B 0€ 67e8I /TesqgT STeg 9e opoyiad 0 ajueinp 031AI3S ou soplpuaje solensn

:oedeloqejo) owss|

03JeJ :0}UBWEI0]IUOW 3P OPOlJdg
epasedy eioyuag essoN ouepuesnpy :espoled IS0
S3AVAIAILY/SVLIN Sva OYIVAOYdINOD

dS - eaidey) - luezeg e|In - 08/ ‘eJ19494 ISOf eny
€V T000/79S°ST6°61 57U [dND
VaI53¥VdV YHOHNIS VYSSON OINYANYINA3




‘(seyaued
‘soliole|al
‘seysed ‘seydly)

‘sopepissanu
sens

9p 2 edueld

ep o31adsal

e sag5ewojul
op eooj e
weljiqissod anb
S905Y "SOIUIAS
‘SEIDUAIAIOD
‘sap3ed|
‘sodni3
‘saQ5ejuo
Sep SaAedle
‘seljjwe} se wod

*sejueld se
w02 opey|nsal
Joyjpw

o ejed seljjwey
se wod ojunfuod
wa oyjeqesy

0 WEeSIA

anb sa0dy
‘s|aaesuodsal
SOE SOpewJojul
3 sopepuage
ajuawelnaid

"SO|NJUJA SOP elejaded ‘ 9]UBISUOD LI3S ‘sopeqes
0lUBWII3[RLI0) | "SEljjwe) se wod ddysieym salopeindwod 0181U02 0SS0U O soe epez||eal
‘sedueld sep 9 9U0J3]3] BIA SO1BIUOD ‘oueljiqow 'sejuelJd sep 0 eJ9s Jel|iwe)
01U3WIA|OAUBSBP Sop wy|e ‘sedueld se :0wo0d JUSWIA|OAUSSIP BIDUDAIAUOD
epeIndaxa ou 3 eAle | 21g0S S1aAesuOdsal SO WOd sie1 ‘031n9s oeled | Vv ‘epejuasaide
oeN () EpIA BU EljJWEY} s203ejualio sepezijeal | selopejuslQ op o 0113Would) apepissadau
ep epueuodwi welo4 :seljjweyj seq 3WIA|OAUSIP Joypw ep Jiped e
|enled () | B 24q0s s9Qxa|4al BJOpEUSPIO0) | OB SOLESS3IAU | "OBJINjIISul 0 sianesuodsal | ‘slonesuodsal so
9 SBIDURAIA | - :JeljiWe) BIDQURAIAUOD BQ OWNSUOJ 3P D | BU SeIISUI 9 oeSinyisul | wod sopezijeal
|eagay| (x) ‘sagiewojul |e1nos sajuauew.ad sedueld seljiwey} Of 211U elaued sodni3 0]
ap eooJ] :S0JIBWNN 31U)SISSY SEIEME sep sejjjwe4 B Opuas 3 sagiejusliQ
OHTvavil
30 ONV1d 3AVAIALLY VAVI Vdvd
O JINYOANOD OHTvavydl 30 ONV1d ON
vavzivad SOL1SIAFHd SIHOAVIIANI
JAVAIAILY VAV SO FINHO4NOD
30 OI13N ¥Od (OYIWINN) 1IAVYNSNIW | SOAVZITiLN
SOAVINVI1Y OAILVLILNYND SONVANH Soavziin SALNVdIDILYVd
VAILYDIHILSNT | OYON23X3 Soav.iins3y 3D1AN] O INYOANI SOSYNI3d SVYIY3LVIN oonand aN VISOT0d0AN 0yJ1¥2s3a valo

sianesuodsau/sied ap odni3 ‘sianesuodsal/sied ap ogjejualIo (ieljiwe) BRUIMAUO) :T dPEPIAY

-9pEepaLIepI|OS B 3 OLIEHUNWO) ‘SJE|IWE) SOJNJUIA ‘DPEpIASe ‘0)j2dsa 0 OpuaI3|EI0) ‘BIDUIAIA 3 BIDUILIDMXD




‘sorsenijuoud ‘ojusweyuedwode 9P SIENPIAIpUI SeYdl} ‘Seduelld sep epenuy

"SIBUOIDEINDS SeJopejualio se Wwod 3 edluda) adinba 9P SIQIUN3I 3 SEPIAJOAUISIP SIPEpIAIe

JU0d oejejjeAe ‘oyuswefsueld ‘ewesdouos) :apepinne Bp 0B35niaXa @ OB5EIIJ1IAA 3P SO

‘ogdiny3sul
ep oyjeqey
‘(sersued 03 edueuep o
‘souojejal JUSWIA|OAUISIP
‘seised ‘seyoyy) O Jesjeue
elejaded ‘ Owo0d waq 'oue
salopeindwod Op J2.1003p
‘oueljiqow Ou sepezjeal
:0Wwo0d sapepnije
epejnJaxa siey ‘od1n1as SE Jealjuan
oeN (x) op oju ‘seljjwey 9 Jeyueduwooe
- SWIA|OAUSSIP SeAlldadsal ‘1923Yu0) ued ‘0Jquiazap
Jenued () - OB S011eSSa23au sens ojuswowwin 9p SpW ou AU
SeIOpeIusQ | ownsuodapa | o oe3inyisul - SloAesuodsal | awepediyadsa
- |ed3aquy () sajuauewsad BU Se)liosul soe | ‘|enue epez|jeal
BJopeusplioo) Slela1ep seduen) Jeuordiodoig apepinny -
OHTvavyl
3d ONV1d 3AVAIAILY YAVD vivd
O JINYO4INOD OH1VEVYL 30 ONV1d ON
vavzinvay SOL1SIAIYd SIHOAVIIANI
3AVAIAILY Yavd SO JINYO4NOD
30 013N ¥0d (OYINNN) TIAVYNSNIW | soavziiin
SOQVINVITY OAILVLILNYND SONVYWNH sSoavzniin SIINVAIDILYVd
VAILLYDHILSNT | O¥IND3IX3 SOav1ins3ay 30IAN] O INYOANI SOSYNDO3IY SVI¥ILVYIN 0211and sN VID010A01IN 0oYJ1¥2s3a varo

Sapeplnile 3 s0313[0.d ap eIISO :Z apEpIARY

‘solenjuoud ‘ojusweyuedwode ap SIENPIAIpUI Seydly ‘seSuelsd sep epenuijuod oesejjeae ‘oyuswelaueld ‘ewesSouo

'B21U293 2dinba 3p $301UN3J B SOSED Bp S3QSSNISIp

1D ‘epepinile ep oe5ndaxa 3 0B5eILIBA 3P SOIB

*SONJUIA SOp
(S UEIT]RET]3V]]
0 ‘owod waq




0 3 3PEPI|IGEII0S & JSA|OAUSSIP 3P WYy € ‘49ZE| 3P 3 OARJOdSD ‘0oNS|LIE ‘[eINIIND OSIBAIUN OE OSSAIE o

-epepid OB5ewwIoy e 3 SOJUI|e] ‘SIPEpI|iqey Se Jejnuwiiss ‘ouod waq ‘0lAIAu0I

%08 Wa Janowoid d Je)|iqissod ‘T BISIN

ap s20ssNasip ‘souenjuoid ‘ojudweyueduiode ap SIENPIAIPUL SBYIl ‘sejuelld sep epenuiuod o

"SIRUOIJBONPI SBI0PELIUSIO Se WOoI aadinba ap sa01unal ‘sosed
ejeljeAe ‘eweiSouol) :apepiAlle ep 0BNIRX3 3 oe3ed1J113A 3p SOIRNI

-0d10d

"3]UsW[eUBWSS
sopezijeal

ondoud 0 21qos seduend *sodni8 sodnug -odnu3
se opuejuUaLIQ "SeJopeanpa 'S0JIN0 Wa JOAINOD | ou epejussaide
SE WO0J S9PEepIAIIR WD 3 343U ‘se3sinal 3 waJeuolr|al apepissadau e
e80|001sd e WOoD BSISAUOD ‘SOINI| eled | awJojuod sewa}
9p epOJ 3p S9AeIlE ‘sopanbuuq sepuaLadxa opuepioge
opezi|eal 10} oy|eqe.} ‘so3o( WIIIUAIA ‘sapeplAlle ap
o ‘oanboy op oJojewas ‘eejpded sowsaw soanb | oejeioge|] ‘ejes
3 saJay|nw sep SN ap sielalew eied osedsawn | wa $3Q5eAISC0
‘wn eped ap :0A1}1US02 @ |eUOIDOWD ‘seliaped Janowoud owod se sode
epejndaxa | sapepljiqissod sep 0]U3WIA|OAUISIP ‘sesaw :0Wo02 wisse ‘seduend sopey|eqe}
oeN () | o043uap ‘OAIIUBOD woq wn weJsejuasaide sie} ‘apeplale sep ejwouoine oelas
3 |euoPOW? anb sojuasul soq - e J9A|OAUISIP 2 ogeajunwod sopepJoge
|eloded () | OlUSWIAJOAUSSBP esed e 1323.0Ae) sewa)
0 9 sedueld se 97 :sodnug soq - 011BSS323U ‘oe5Insul 3 SIBUOIOW? sQ "eSo|0aisd
jed8au| (X) | WO SOINJUJA SOP ownsuod BU Sejosul sedueud Qv sojdadse e|jad sopezi|eal 91
[ UETIRET[=AB[E| :soJawnN e30|021sd ap siela1eN sedjuen) SO Jeyjeqed | sodni9
OH1Vavyl
3d ONV1d 3JavdiAlLY Yavd vdvd
0 INYO4NOD OH1vdvydLl 3d ONV1d ON
vavznvay SOLSIATHd STHOAVIIANI
3AVAIAILY YAVD SO INYO04NOD
3Aa 013N 40d (OYININN) TIAYHNSNIN soavziiLn
SOAVINVIY OAILVLILNVND SONVIINH Soavzin SILNVdIDILYVd
VAILYDHILSN | 0¥IN23X3 SOav.iins3y 3D1AN] O INYOANI SOSYNI3Y SVI43LVIN oonand aN VI90T0dO0LIN oyJ142s3a valo

eiSojodisd apodnig : g apeplAny




ap saQssndsip ‘soenjuoud ‘ojusweyuedwode Sp sienpiAlpul seydly ‘sedueld sep e

*SIeUOIIeINPa SEJoPeuaLIo Se Wod 3 adinba ap saglunal ‘sosed
penuijuod oeseljeAe ‘ewei3ouos) :apepialle ep oBe3nJaxe 9 0B3edIJII9A 3p SOIBIAI

‘sojua|e}
9 SO1UBWIIUSS

‘opjezijeaisnui

9p seunyo se

2)UBINP 0IUSWIA|OAUISIP
3 0BdeJjU3IU0D BOQ BWN
wesejuasaide s0IISUl
Of SO SOpO] :S01UBWIUSS
9 $90s5a.1dx3 ‘sojudjel
SN3S 9P OJUSWIA|OAUISIP

‘odni8

W3 OIAIAUOD

0 Jeyjeqesy

ap w3y o
JUSWIA|OAUSSIP
9 ogdusle
‘sagssaddxa
‘sapepljigey

se opue|nwisa
3 opueyjiqissod

*asuaJidey| edr
epueg ‘edisniA
enip 03a(oid

0 wod euddied
ep soAelle

epeNdaxa ‘sagssaidxa sep wn weJejuasaide e2ISNIAl "LUIOS 9p exied ‘edsnuw sepen3aj 0gs
oeN ()| oluswinjonussap anb sojudsuisog - | eaip o3sfoid ‘(oejaded ep 0sJaAuN ‘sapepiAlle sep
0 0wWod op salopeonp3 | ‘sa1ay|od :x3) OB 0SS228 08I3} oedesoqe|a 3
leJed () waq ‘seduend sopezi|ea. sopesinoiduil sesueln se | ojuawefaueld O
sep oonsjue @ sodnJg 9t :sodnig soQ - | eJOpEUsPI00) | SOIUBWNIISUL "0BJIN1ISuUl ‘ogSez||EdISNW | "d1UBW|BUBWIS
|eJ8aiu (x) |BAN3 N2 OSJ3AIUN ‘sieaisnwi eu sejlosul sejueld O ap sepez||eal 91
op oedejdwy :SOISWNN sejopeiuallQ | Sojuawniisul sejuen) SBUIDI}O Se Wo) 0BS SEUIDIJO SY
OHTvavdl
34 ONV1d 3avAalAILY VAVI YHvd
0 INHO4NOD OH1vavdl 3 ONV1d ON
vavzinvay SO1SIATHd SIHOAVIIANI
3avalAlLY vavo SO INY04NOD
30 OI3N ¥0d (0¥3IWNN) TIAYYNSNIN soavzniLn
SOQVINVITV OAILYLILNVND SONVANH sSoavziiiLn SILNVdIDILdVd
EEDE_GE oyond3Ix3 soav.iins3y 3D01aN] O FINHO4NI SOSYNI3d SVIY3LVIN oo1dnNd )\ VI90T0d013N oyJ142s3a valo

oe3ezjjeaisnu ap BUPYO T SPEPIAY




VAILVOHILSNTI

ovondax3

0 INYO4NOD
vavzvay
3QVAIALLY YAv)
30 OI3N ¥Od
SOAVINVITY
Soav.iins3y

OH1VEVY1 3d ONV1d ON
SOLSIAIHd SIHOAVIIANI
SO INYO4NOD
(OY3INN) TIAVYNSNIN
OALLVLILINVND
3D1AN] O INYOANI

SOavzniin
SONVININH
SOSYNO3Y

SoavzriLn
SVIY3ILVIN

0o118nd

S3LNVdIDILYVd
oN

VIS010d013N

OyI14ds3a

valo

B1I0H ‘eueul|n) :g apepInly

"SIeU0IdeINPA

SeJopelualio se wod 3 adinba ap saglunal ‘souenjuold ‘sedueld sep epenuijuod oedeljeAe ‘eweiouos) :apepInile ep 0BINJaX3 @ 0e5edI4IdA 3P SOIBIA

*s0J1no
9J1U3 ‘Se1SIA3I
‘SOUAI|
‘sopanbuliqg
‘so8of
‘euejaded ‘SIpepIAle
ap sieuajew sep oulwl
‘seqiaped 3 ojoJul ap elep
epeIndaxa ‘sesawl :0wWod w o2 oedunsul
'S24e|0253 oeN (x) sie] ‘opepiaie e djueIpaw
SelI) ap saw *S90SIDAIP :opopad assau e J9A|OAUISIP ‘SeJl9pedulq | ‘sa1e|0s3 SeLIR)
Ou 91U3WO0S |enued () 9 seJiapeauliq Se1Iosul sedueld seq - | SeJopejualQ ejed | oediniasul wa sepeed ap opopad ou
©13911020 seluni OlIBSS323U | BU SB}IISUl sepedlyisianip | ajuawedyadsa
apepIAlRy |ea3au| () :soJawnp | eauday adinby ownsuod seduel) - sapepiie | ‘|lenue epezijeal -
9p sielaie| Jeuoiniodouid 9pepIAny
OH1vavyl
3d ONV1d 3AVAIAILY YAV VYVd
0 JINYO4NOD OH1VEVv4Ll 3d ONV1d ON
vavzivay SOLSIATdd SFYOAVIIANI
3AVAIAILY YAV SO JINHO4NOD
3d OI3N ¥Od (OY3IWNN) 1IAYHNSNIN soavzrLn
SOQVINVI1Y OAILVLILNYNO SONVIAINH soavzLn SIINVdIDILYVd
VALLYDHHILSAT | OYIN23IX3 SOav.iinsay 3DIAN] O INHOANI SOS4NO3Y SVIYILVIN 0J14and aN VvI9070401IN 0oYO142s3d valo

selijuednpy iz 9pepIAly




epeindaxs
oeN ()

|e1ded ()

|ea8a1uj (x)

‘sojuawi|e
sop oede|ndiuew
e 9 e)IaYy|0d

e ‘opepind

o ‘onueld o ai1qos
opezipuaide

0 ‘owo0d

waq ‘|laAnepnes
oe3ejuawije ewn
ap epueuodwi e
21q0s oeSewoju|

‘salejuawije solqey
Suog SO @ 03UlAWIIBYUOI
‘elwouoline e

opueyjeqgeu] ‘jeuoissyoid
ep sagiejualio

weJaqadal ‘osedaud op
wige ‘seynuy ap epejes ewn
WweJez||eal ‘eIsiuopuInu
ep oesiaiadns ep ojun(
‘S91U3IS3|0pe SO 3 Sejueld
SY - 'SeleUlInd sapepljiqey
WeJIDA|OAURS3P

anb sojdsul soq -

sopezijeal
sodnu8 ¢ - :sodnug soq -

:soJawnp

seJ1ayuizo)

B1SIUOIDIIINN

selopeluslQ

'S0J1no
2J1ua ‘sejaued
‘sojuawie
:0wod
sie} ‘apepiaie
e I9A|OAUDSIP
eJed
0148SS303U
ownsuod
ap sieslen

"0g3Innsul
BU SE}IOSU]
sejuel)

sedueld oy

‘siooey seyinal
Jesedaad ol
seduel senb
(IENRUENIN
"J12Y|02 3 Jepind
‘oedeyeld

ap ossazod 0
0po} Jezi|ealap
W3y ‘|euewas
oidepied

ou wiaquel
sepuasul
opuas ‘sepiy|0d
2 sepeye|d
selnpiai se
w02 SIaABpNeS
salejuauilfe
sougey

a seoneud
J9AJOAURSE( @
pepijigeluasns
e 31qOs asejud
Jep 3 |euopunu
‘Jejusawije
oejeanpa ewn
Jeuoiniodosd
000}

owo0d opudl
‘ajualque
oldW O Wod 3
pepijigesuodsal
e 9 9sSaJa3ul

0 Jepadsap

9 1923.3}0

OHTvavyl
3d ONV1d

3AVAIAILY VAVI Vivd

‘oedInyisul

ep |eUOIDIIINU
10335 op
ojuawefaue|d o
w0 0pJode ap
sepezjuedio oes
SOpepIAllE SY




sepezi|eas weuoj |enb

OU SBUJIIXd SIpepIAlle
sep waquwel a opnl
‘loga3ny ap sodnus sop
S9ABIIE OJUSWIA|OAUDSDP

3 0g3NjoNd 'Sapepijijey | "eleIsu) O wod
eoq weJejuasaide se 3 0dislj o eo.ed ejad
‘Ot7 SO SOpO] "seJopedanpa JUBWIA|OAUSSIP | Ssopezijiqiuodsip
Sep SaAeJ1E SEpeluajo 0 ‘sojsul saJjossajoud
‘SeulalXe SapeplAlle sop ogdeJajul ap saAedie
Sep S9AeIIR SapEpI|Igey 'S0J3IN0 313Ud B OBI9J3J0NRY sepez||eal
WBIIA|OAUISIP ‘sgloquieq sapie [eleEILE!
anb sojdsul so( - ‘oipeu Sy "oliepueap3j | 2 opnfap sene
‘sep.od ‘sejoq op sajudIque ‘eluepepi) @
epeIndaxa ‘so8ol :owod sossnip | 9u0ds3 03a(oid
oeN () 'SeuJaIxa ojafoud op | sie3 ‘apepiaie so opueJo(dx3 ‘selopeanpa
SapeplAile Oz @ eluepepid $9105S2J0.d | B JIA|OAUISIP *sanhied sep saAelie
|enJed () ‘SeJl9peduldq | 9 au0dsa op sspepiAlle 9T esed ‘ezaineu | sepeuoisiniadns
sep saAesle opuas — 9¢ :sodnug soq - | eiopeudplo0) 014Bssa33u ‘oeSinyisul B W0 0}eu0d 3 sepeloqe|d
|eagaqu| (x) wadezipuaide @ ownsuod eu sejlosul wa sapepnie SBUJIIIXD 9¢
0jUBWIA|OAURSD(Q :soJawnN selopelualQ ap sleldleN seduen) sedueld oy Jeuojolodoid sapeplAlyY
OH1VEvYl
30 ONV1d 3AVAIAILY VAV Vdvd
0 INYOANOD OH1VEvYLl 3d ONV1d ON
vavzivay SOL1SIAIdd SFHOAVIIANI
3AVAIAILY YAVvd SO FINYO4NOD
34 OIFN ¥0d (0OY3ININN) 1IAYYNSNIN soavzniLn
SOQVINVYIV OAILVLILNYNO SONVNH Soavzniin SALNVdIDILYVd
VALLYDHILSNT | 0Y9ND3X3 SOav.LiNs3y 3D1AN] O INYO4NI SOSYNIO3IY SYIYILVIN oo1n4and aN VISOT0A0LN oyd1¥s3a vaLo

eluepep 3 310dsa ‘SEUJIIIXD SIPEPIANY i SPEPIANY

“SIEUOIJBINPA SBJOPEIUBLIO SB W) 3 adinba ap saglunal ‘sosed
ap saQssnasip ‘solenjuold ‘ojusweyuedwode ap sienplAlpul seydly ‘seduelid sep epenuijuod oedeljeae ‘ewelSouos) :apepPIAIIE Bp OBSNIXD 9 0BSRII1IBA 3p SOIBN

sepeuolsintadns
idwas




‘OXI| Op BAI}S|S

B13]0J B OW0D Waq
‘@luswielielp oB5eA0ISa e
opuezijeal ‘aualsiy e wod
opepind op eppuepodwi e

0junsse o aqos
JBZIU31D5U0d
eied sapepnije
Janououd
‘owod

waq ‘6T-aIN0D
Op elwapued

e opiAsp
sa05ejualo

Se JedIISuaIU|
'sodwi| sojaqea
SO 9 Sepeuod

weJspuaasdwod sejueld ‘'soJino seyun se
9 solIeuUOIdUNY 243UBP aJiua ‘oeqges J3juew ‘senyy
‘seossad se sepo] :BAI13|aS ‘oxI| ap sooes se ‘soeu se
©13]|02 Eep 9 aualBiy e WOod ‘SeJlax| :owo0d JeAe| o ‘eleuap
EpEe1NJaxa opepind op m_ucmtan_ sie} sou_Ewm omum>oumm
oeN () "auaidly e WeJspuaaidwod op oju e Jejnwisa *SeJ0PBRIUSLIO
ep epuepodwi anb sojudsul so( - 1ISYODSY SWIA|OAUISIP ‘auaidiy sep
|enued () e 2.4qos OB SOlIBssaJau ap sougey oljixne 0 Wod
sao3ejualQ T :sodni3 soq - | eJOpeUapIoO) | OWNsuod ap 3 ‘op3Iniisul | soueuopuNy pe | sop epuepodwi ‘a1uawelielp
|eagaiuj (x) 1SYOISY sajusuewsad | eu sejudsul e 31qOs sesueln sepez|jeal
— BAII9|3S B}3]0) :soswnN sejopeluanQ Sielalen seduen) sejueld Oy Se JejualQ SapepIAlY (4
OHTvavyl
3d ONV1d 3AVAIAILY YAVI Yivd
O INWYO4NOD OHTVEVYL 30 ONV1d ON
vavziivay SOLSIAIHd SIHOAVYIIANI
AAVAIAILY YaVv2 SO 3INYO4NOD
3d OI13IN HOd (O¥3IWNN) TIAVUNSNIN soavzniiLn
SOQVINVITY OAILVLILNYND SONVIAINH sSoavziiiLn S3IINVdIDILYYd
VAILYOHILSNI | OYIND3IX3 SOavl1ins3ay 3D1AN] O JFNYOA4NI SOSYNO3Y SVIY3LVIN oonand sN VIOS010d0LlIN oyS1¥ds3da vaLo

OXI| 0ssou op opuepind ‘auaidiy ap saIoN :§ SpepIAY

"epenunuod ogdeljeAe ‘ojuawelaueld ‘eweidouoid ‘adinba 9P S90IUN3Y :apepiAlle ep 0e3ndaxa 3 oeded1j1iaA 3p SOIBAI

"SEUBJUIS SESIaAIp




[ VALYOIHILSNT [ O¥3N3X3 | SOQvLINs3y | 30IAN) O INYOANI | SOs¥nd3 | sviilvw | oonand _ aN | VI901000BW | Oydmds3a | vaip |
031u03 op euoy ‘einyis)| ep oyunyued ‘SeAlleINpad SapepINny T apepIAnyY

‘leucioesnps ewaisis ou seueld sep epuguewsad @ oesiasulal ‘ogluasul e %08 Wwa wesaioney anb Sedlpn| sapepinle Jedj0 iE 10N

‘'adinba ap sagiunas a Ojuswelsueld ‘eweiSouos) ‘9PEpIALle Bp 0B5N3X 3 OB5EIH1IAA 3p SOl
‘(sezaued
‘soliole|al
‘seysed ‘seydyy)
eliejaded “|eadsa
salopeindwod oldepied
‘oueIIgow wn ap wgle
‘owod ‘sedispeauiq
epeindaxa *0BSISAIP siel ‘odinuas wa sepeyed
‘04gnino oeN (x) 3 seigaje.ise ap op o ‘seljiwey ‘|e1dadsa
ap saw O1U3WIA|OAUDSIP SEIOPBUBIQ | BWIAIOAURSAP | seApdadsal oeSeweudoyg ‘04gnino
Ou 91U3WOos |eldsed () ‘odnug OB SoLIesSsaJ3u sens 'seduel) 9p SwW ou 3
BJ311000 wa oyjeqes op :s9juasaud seduewd seq - | eajusay adinby | ownsuod 8p 3 | 3 oedinisul sep eiqoe | awepedyydadsa
apepiAny [e4323ul () | o og5ezijedos ep Sajuauewsad | eu seypudsul - BAIJRIOWBWO) | ‘|enue epezi|eal .
ojuswelsowdy ‘soJawnp Slelale|n sejuel) BUBUIDG apepiAny
OH1vavyl
3d ONV1d 3AVAIAILY YAV Vdvd
O JINYO4NOD OHTVEVvYL 30 ONV1d ON
vavzivay SOLSIA3Yd SIHOAVIIANI
3AVAIAILY Yavd SO JINYO4NOD
3d OI3N ¥Od (O¥3IWNN) 13AVYNSNIN soavziin
SOQVINVYIY OAILVLILNYND SONVIAINH sSoavzniin SAINVdIDILYVd
VAILYDHHILSNI | OYOND3x3 SOAv1ins3y 301AdN] O IINHOANI SOSYNO3y SVI43LVIN 0od214nd sN VISOT040LIN 0y2J1¥2s3a vaLo

eSueLd ep euewsas :9 apepiAny

‘épenunuod oedeljeae ‘oyusweloueld ‘eweiSouosd ‘adinba ap sagiunay :apepiane ep oe5ndaxa 3 oe5ed114aA 3p SOIRI
[ _ [ [ [ [ oeisanb ua _ _




-odwa1 nas ou |enb
eped ‘eNIIs? wasgensdul| eu
0JUSWIAJOAUDSIP WOq Wn

wejuasaide s01Idsul SO
Sopo| :Be}IIS3 wadensul|
U 01UDWIA|OAUIS3P
wog wn wesejudsaide
anb so1iosul sod -

*SOJAI| SO W0d
03}e1U02 O @ SelopedNnpa
sejad sepejuod

sel101sly ‘sapeplAlle Sep
saAeale ‘eIni3)| ejod 03508
OPUSA|OAUISIP OEISS
5011425Ul SO SOPOL B3|
e[ad 01503 WEIIN|OAUSSIP
anb soosul so(q -

‘eJdnid|
ejad 03503 0p

0 2 apeplAield
ep ojnwiise

0 @ apepInIR4e Ep
ojuawine ‘ednynd
ep ogsuedx®
.Oucmc,__umscs

op ogseldwy

g|a sea1apedulq
ap sAele
SopnNaIu0d AP
oedlosqe JO0leN

mvmu:umxm
oeN ()

jerosed () z¢ :sodnig soq -

X
|eagaul (x) :S0J3WINN

oH1vavil
30 ONV1d 3QVAIALLY YAVD YiVd
0 JNY04NOD OH1vavyLl 3a ONV1d ON
yavzivay SOLSIAI¥d SIHOAVIIANI
3avaIAILY VAYI SO INYO4NOD
30 013N ¥0d (0O¥3IWNN) 1TIAYINSNIN
SOQVINVITY OAILVLIINVNO

|e190S
91U1SISSY

mgOUmCQULOOU

selopejusaliQ

‘s0J3no 211U
‘elyejaded
ap sielaleuu
‘seisejuey
‘sogof
‘sealsnui
‘se1sinad
‘SOJNI|
‘(seaiaped
‘sesawl)
oueljiqows
:0wod
siey ‘o5INISS
op o
SWIA|OAURSDP
oe solIessa2au

soavziiiLn
SONVINNH

op og3el|dwe
‘e}112S9 3 |eJo
wasensduljep o
JUSWIA|OAUSSIP
9p
sapepiuniodo
Jeuoidiodoud
‘saJ0jeA

3 sapnjie

op s=05ewloy 3
S0jUaWIIAYU0I
sorou

9p 0B3NJISU0D
39 s9pepljiqey
‘elwouoine
‘oexajal
‘apepiAilaje ‘0
JUBWIA|OAUSSIP
op
SeJ0pPa2240NRy
sellapeaulq

3 sopanbuug
B 0S5308

0 ‘eplyjooe

ep ejueungas
e WwesIA sagie

‘Selo)SIYy
‘sediapeauliq
‘so3ol

:0]dwiaxa owol
oeje1juodsap
ap sojuswow
3p sanesle
‘seduerd

SEp Je|03Sa epIA
eu ejwapued
ejad sopesned
sojoedwi

SO Jeziwiuiw
3p 0}N3UI 0 Wod
SeJopejuslio

ownsuol 3p 3 oe35Inysul Sy "sediapedullq sejad
sajusuew.=2d eu sejlasul sejueLd Qf w9 sepeJjuad sepeJoqe|d €
sielda1elAl sejuel) sapeplany 0BS SapepiAny
soavziiLn SIINVdIDILYVd




/ Jopeusploo) 0 Ojuawiyoudaid ojad |anesuodsal 0d1ud3 |
— Al

. TR, é%@

v

"91Ud2S9|0pY Op
%00T | %00T |3 eSuewn) ep soyaJiqg ap |edidiun|pl OYJasuo) o wod slesuaw Saglunay

%00T | %00T "B21U23] 8dInba e Wod sleuewWaS SIQIUNA ‘SOSEI 3P SIQSSNISI
‘solemuold ‘oyusweyuedwooe
%00T | %00T |°p sienpiAipul seyauy ‘ojusweloueld  ‘ouelp eweldouor)

|eay | eindid oe5119s3q
songjuawo) | apepiueny 031136 0p [eSual\ oeSeaedag

-0y|eqeJ} 3p oue|d ou opejuasaide ogeljeAy 2 0JUSWIEBIOHUOI O SWIOJUOD SIENJURA SO 2135UOWR(

"SIBUOIORINP3 Selopejualio se wod sadinba ap saglunal ‘sosed
9P $30ssNJsIp ‘solienjuoad ‘oyusweyuedwode ap sienpiaipul seyly ‘Se3uelId sep epenunuod ogseljene ‘eweigouos) ‘9pepinlze ep 0e3nJoxa 3 oe3ediy1iaA 3p SO

"RINIB|

e|ad 0308

0 Je|nwinsa

9p wa|e ‘eanynd
ep oesuedxa
‘ojuawidayuod




LTEZG 1S538
1RI20C &UAISISSY

75123 Menbulig elen

uawesoldoualy

gt

‘Oyjeqel | Sp Oue|d Ou OpedyIDadse SO0 (YOAIND @ SYIND) Soyjasuos
SOp seQiunas sep sowedpijed 'SOUBSS09U WEISZY S enb sojusweyuiwesus

sunble op wgle ‘sode| SO SOWJE)SI)S® © SOWISOS[eLO) 8P Wl B ‘SoWssWw SO
Wod oUNfuod W Oy|eges} O & OUBIPII0d O 2IGOS SBQILJUSLIO SowezZ|eal ‘siaaesuodsal
SO wo) ‘oyeqgel] 8p oueld ou seysodoid o sejsinesd SepepIAE Sep SoAEIE
‘seduelLd Se WO OJNJUIA 8P OJUBWIOSIELIO) O © OJUSWIY|OOE O SOWEZI[ES) ‘SW )SaN

021u99} oLOlE|RY
dS - ende)] - luezeg ejiA - 08/ ‘elleiad 9sor eny

€¥'L000/¥9G°GL6'6Y o'U AND
VaId3dvdY YHOHN3S YSSON OldyYdNvyONd3d




EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

CNPJ n.° 49.915.564/0001.43
Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira - SP - CEP 13974-645 Fone 19*3863.1972

Site: www.educandarionsa.com.br e-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

ANEXO IX - Parecer Geral do Gestor da Parceria

CONSIDERACOES FINAIS

( ) APROVADO ( ) APROVADO COM RESSALVAS () REJEICAO

Itapira, / /2024.

Nome/Documento



EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

CNPJ n.° 49.915.564/0001-43
Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - ltapira - SP - CEP 13974-645 Fone 19*3863.1972

Site: www .educandarionsa.com.br e-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

ANEXO VIII - Declaragédo da Aplicagdo dos Recursos Recebidos

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as
penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova
a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme plano de

trabalho aprovado, proposto ao Orgao Concessor.
ltapira, 05 de abril de 2024

Dirigente: /

_ £
ot et DalalarmEilie

Presidente do Educandario Nossa Senhora Aparecida

Membros do Conselho Fiscal:

T?\D.K]Q‘m G&QW\M&%&Jﬁ S

M;ria Valéria Gomes de Moraes Bonomelli

RG: 19.768.804

S Quuha

Heitor Gusmao Ferreira da Cunha
RG: 14.279j936—1

i —

Alessandra Tonini Buscariolli
RG: 33.798.992-8




